
1

SUAUGUSIŲJŲ MOKYMOSI SAVAITĖ
2021 m. lapkričio 15 – 21 d.



2

NACIONALINĖ RENGINIŲ PROGRAMA
TURINYS
TURINYS............................................................................................................................................................................................................... 2
BENDROJI INFORMACIJA................................................................................................................................................................................. 4
RENGINIAI LIETUVAI........................................................................................................................................................................................ 4
RENGINIAI LIETUVOS KRAŠTUOSE...............................................................................................................................................................6
ALYTAUS KRAŠTAS.......................................................................................................................................................................................... 6
ALYTUS.............................................................................................................................................................................................................6
ALYTAUS RAJONAS.......................................................................................................................................................................................9

KAUNO KRAŠTAS.............................................................................................................................................................................................10
KAUNAS..........................................................................................................................................................................................................10
KAUNO RAJONAS.........................................................................................................................................................................................11
KĖDAINIAI..................................................................................................................................................................................................... 11
JONAVA.......................................................................................................................................................................................................... 13
PRIENAI...........................................................................................................................................................................................................13
BIRŠTONAS.................................................................................................................................................................................................... 14
KAIŠIADORYS............................................................................................................................................................................................... 14
RASEINIAI...................................................................................................................................................................................................... 17

KLAIPĖDOS KRAŠTAS.....................................................................................................................................................................................18
KLAIPĖDA...................................................................................................................................................................................................... 18
KLAIPĖDOS RAJONAS................................................................................................................................................................................. 19
PALANGA....................................................................................................................................................................................................... 22
ŠILUTĖ.............................................................................................................................................................................................................23

MARIJAMPOLĖS KRAŠTAS............................................................................................................................................................................ 23
MARIJAMPOLĖ..............................................................................................................................................................................................23
VILKAVIŠKIS................................................................................................................................................................................................. 25

PANEVĖŽIO KRAŠTAS.....................................................................................................................................................................................26
PANEVĖŽYS................................................................................................................................................................................................... 26
PANEVĖŽIO RAJONAS.................................................................................................................................................................................27



3

BIRŽAI.............................................................................................................................................................................................................
PASVALYS......................................................................................................................................................................................................31

ŠIAULIŲ KRAŠTAS........................................................................................................................................................................................... 34
ŠIAULIAI......................................................................................................................................................................................................... 34
ŠIAULIŲ RAJONAS....................................................................................................................................................................................... 43
KELMĖ.............................................................................................................................................................................................................47
RADVILIŠKIS................................................................................................................................................................................................. 47
PAKRUOJIS.....................................................................................................................................................................................................50

TAURAGĖS KRAŠTAS......................................................................................................................................................................................51
TAURAGĖ....................................................................................................................................................................................................... 51
PAGĖGIAI....................................................................................................................................................................................................... 53
JURBARKAS................................................................................................................................................................................................... 54
ŠILALĖ.............................................................................................................................................................................................................57

TELŠIŲ KRAŠTAS............................................................................................................................................................................................. 58
TELŠIAI........................................................................................................................................................................................................... 58
MAŽEIKIAI..................................................................................................................................................................................................... 58

UTENOS KRAŠTAS........................................................................................................................................................................................... 59
UTENA.............................................................................................................................................................................................................59
ANYKŠČIAI.................................................................................................................................................................................................... 60
MOLĖTAI........................................................................................................................................................................................................ 66
VISAGINAS.....................................................................................................................................................................................................67
ZARASAI......................................................................................................................................................................................................... 68

VILNIAUS KRAŠTAS........................................................................................................................................................................................ 69
TRAKAI........................................................................................................................................................................................................... 69
ŠIRVINTOS..................................................................................................................................................................................................... 71
VILNIUS.......................................................................................................................................................................................................... 72



4

BENDROJI INFORMACIJA

2021 metų Suaugusiųjų mokymosi savaitę organizuoja Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija, bendradarbiaudama su įvairiomis suaugusiųjų švietimo,
kultūros, verslo, bendruomeninėmis institucijomis.

22 - osios Mokymosi savaitės idėja

„Žmogus neturi gyventi be rūpesčio ir be, nors ir mažų, siekimų. Bet koks uždavinys, atsistojęs žmogui prieš akis, reikalauja jį nugalėti,
reikalauja šiokio tokio jėgų įtempimo, vilties kliūtį nugalėti, baimės, nerimavimo, susikoncentravimo. Taip, kaip imtyninko raumenys
nesigimnastikuojant suskystėja, tampa nebetvirti, taip žmogaus gyvenime dvasinės jėgos, bėgant lygiam gyvenimui, susiniveliuoja, išblunka,
žmogus lieka bevalis, nežinąs, kas jis yra. Siela it guma, jei ji netampoma, vėliau nebeišsitempia. Ją reikia lavinti, kaip sportininkas lavina
savo kūną, kuris galėtų pasiekti vis didesnius rezultatus. Lygiam gyvenime siela apmiršta, ir žmogus nebežino, ko jis vertas..“
(Vytautas Mačernis, 1941.II.5)

Prisimindami šiuos prieš 80 metų parašytus Vytauto Mačernio žodžius, pagerbdami poeto atminimą ir permąstydami jo mintis – susitikime
mokytis: treniruoti kūną ir protą, lavinti sielą ir ugdyti valią, mokytis siekti savo tikslų ir svajonių, savo pavyzdžiu įkvėpti šalia esančius.

Pagrindiniai Mokymosi savaitės tikslai: sutelkti įvairias besimokančias bendruomenes bendrai veiklai; atskleisti mokymosi svarbą gyvenimo
kokybei; parodyti suaugusiųjų mokymosi svarbą ir galimybes įvairioms visuomenės grupėms, didinti jų dalyvavimą mokymesi; įkvėpti
andragogus dirbti kūrybiškai; skatinti andragogus ir besimokančiuosius mąstyti, kaip galima pasiekti geresnių suaugusiųjų mokymosi
rezultatų.

Dėkojame visiems renginių organizatoriams, palaikiusiems Savaitės iniciatyvą, suradusiems originalių formų idėjai įgyvendinti, skyrusiems laiko ir
radusiems piniginių išteklių.

Organizuodama 2021 metų suaugusiųjų mokymosi savaitę LSŠA bendradarbiauja su Europos elektroninės suaugusiųjų švietimo
platformos „Epale“ nacionaline agentūra – Švietimo mainų paramos fondu, Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Lietuvos
nuotolinio ir e.mokymosi (LieDM) asociacija, kitomis suaugusiųjų švietimu besirūpinančiomis įstaigomis.



5

RENGINIAI LIETUVAI

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)
organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 12 d.
10.00 val.

Mokymosi savaitės atidarymo konferencija
„Mokaisi – gyveni, gyveni – mokaisi!“
Renginio programa
http://www.lssa.smm.lt/lt/wp-
content/uploads/2021/10/2021_Savait%C4%97s_ati
darymo_Kvietimas-_programa_galutinis.pdf

Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija,
Švietimo mainų paramos fondas,
Telšių švietimo centras
Išankstinė registracija:
https://forms.gle/PFoGrTExKM6MjuVE7

Renginio vieta: Telšių Vyskupo Vincento
Borisevičiaus kunigų seminarija Katedros
a. 6, Telšiai

I. Jagelavičiūtė,
+370 686 16405
N. Vaičekauskė,
+370 614 69 160

Lapkričio 16 d.
10.00 val.

Mokymai „Neformalusis suaugusiųjų švietimas
regionuose”

http://www.lssa.smm.lt/lt/mokymai-neformalusis-
suaugusiuju-svietimas-regionuose/

Nacionalinis švietimo NVO tinklas,
Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija

Renginio vieta: Kėdainių profesinio
rengimo centras, Šėtos g. 105, Kėdainiai

I. Jagelavičiūtė,
+370 686 16405

Lapkričio 17 d.
15.00 val.

Internetinis seminaras „Suaugusiųjų mokymosi
savaitė - skaitmeninis suaugusiųjų mokymasis“.

Renginio programa
https://liedm.net/wp-
content/uploads/2021/11/LieDM_LSSA_Epale_
ProgramaWebinaras2021-11-17.pdf

Nuoroda prisijungimui bus suteikta į seminarą
užsiregistravusiems dalyviams.

Švietimo mainų paramos
fondas/„Epale“,
Lietuvos distancinio ir e.mokymo
asociacija,
Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija,

Registruotis
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIp
QLSfW1w2oro-
bHPP1qRmhnm42E3i7K8gKNYhRJg8K
ZiaqoS6qHQ/viewform

E. Trepulė,
e.trepule@gmail.com
+370 687 86750

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Mokymai „Neformalusis suaugusiųjų švietimas
regionuose”

Nacionalinis švietimo NVO tinklas,
Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija

I. Jagelavičiūtė,
+370 686 16405

http://www.lssa.smm.lt/lt/wp-content/uploads/2021/10/2021_Savait%C4%97s_atidarymo_Kvietimas-_programa_galutinis.pdf
http://www.lssa.smm.lt/lt/wp-content/uploads/2021/10/2021_Savait%C4%97s_atidarymo_Kvietimas-_programa_galutinis.pdf
http://www.lssa.smm.lt/lt/wp-content/uploads/2021/10/2021_Savait%C4%97s_atidarymo_Kvietimas-_programa_galutinis.pdf
https://forms.gle/PFoGrTExKM6MjuVE7
http://www.lssa.smm.lt/lt/mokymai-neformalusis-suaugusiuju-svietimas-regionuose/
http://www.lssa.smm.lt/lt/mokymai-neformalusis-suaugusiuju-svietimas-regionuose/
https://liedm.net/wp-content/uploads/2021/11/LieDM_LSSA_Epale_ProgramaWebinaras2021-11-17.pdf
https://liedm.net/wp-content/uploads/2021/11/LieDM_LSSA_Epale_ProgramaWebinaras2021-11-17.pdf
https://liedm.net/wp-content/uploads/2021/11/LieDM_LSSA_Epale_ProgramaWebinaras2021-11-17.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfW1w2oro-bHPP1qRmhnm42E3i7K8gKNYhRJg8KZiaqoS6qHQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfW1w2oro-bHPP1qRmhnm42E3i7K8gKNYhRJg8KZiaqoS6qHQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfW1w2oro-bHPP1qRmhnm42E3i7K8gKNYhRJg8KZiaqoS6qHQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfW1w2oro-bHPP1qRmhnm42E3i7K8gKNYhRJg8KZiaqoS6qHQ/viewform
mailto:e.trepule@gmail.com


6

http://www.lssa.smm.lt/lt/mokymai-neformalusis-
suaugusiuju-svietimas-regionuose/

Renginio vieta: Utenos A. ir M. Miškinių
viešoji biblioteka, Maironio g. 12, Utena

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Internetinis seminaras „Mikro-krendencialų kilmė,
prasmė ir potencialas“.

Renginio programa
https://liedm.net/kvieciame-dalyvauti-nms-ir-sms-
renginiuose/

Lietuvos distancinio ir e.mokymo
asociacija,
Vytauto Didžiojo universitetas

Prisijungimo nuoroda:
https://liedm.net/kvieciame-dalyvauti-
nms-ir-sms-renginiuose/

E. Trepulė,
e.trepule@gmail.com
+370 687 86750

RENGINIAI LIETUVOS KRAŠTUOSE

ALYTAUS KRAŠTAS
ALYTUS

Alytaus miesto savivaldybės suaugusiųjų švietimo strateginės partnerystės platformos kūrimo ir veiklos koordinavimo taryba
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją

(vardas, pavardė, telefonas)
Lapkričio 15 d.
9.00 val.

FM99 - Radijo laida
Pasveikinimas „Mokaisi - gyveni, gyveni - mokaisi
Alytuje“. Dalyvauja
Alytaus miesto meras Nerijus Cesiulis
Alytaus miesto savivavldybės švietimo ir sporto
skyriaus vedėjas Vytuolis Valūnas
Alytaus kolegijos direktorius Sigitas Naruševičius
Alytaus PRC direktorius Vytautas Zubras
Alytaus krašto andragogė 2019 – Alytaus TAU
prezidentė Janė Ingelevičienė
LSŠA Alytaus krašto skyriaus koordinatorė, LSŠA
valdybos narys, Alytaus miesto savivaldybės
suaugusiųjų švietimo strateginės partnerystės

UAB „Alytaus radijas“ adresu: Rotušės
a.2, Alytus

AM-SŠ-SPPK tarybos
pirmininkė
Algimanta Ščiglinskienė,
+370 652 81500

http://www.lssa.smm.lt/lt/mokymai-neformalusis-suaugusiuju-svietimas-regionuose/
http://www.lssa.smm.lt/lt/mokymai-neformalusis-suaugusiuju-svietimas-regionuose/
https://liedm.net/kvieciame-dalyvauti-nms-ir-sms-renginiuose/
https://liedm.net/kvieciame-dalyvauti-nms-ir-sms-renginiuose/
https://liedm.net/kvieciame-dalyvauti-nms-ir-sms-renginiuose/
https://liedm.net/kvieciame-dalyvauti-nms-ir-sms-renginiuose/
mailto:e.trepule@gmail.com


7

platformos kūrimo ir veiklos koordinavimo tarybos
pirmininkė, Alytaus VKC direktorė Algimanta
Ščiglinskienė

Lapkričio 15 d.
10,00 val. -12.30
val.

„Mokaisi - gyveni, gyveni - mokaisi
Alytuje“ forumas
10,00 - 10,30 Kaip gyveni, alytiški? Iššūkiai su kuriais
susiduria lietuviai, gyvendami ir mokydamiesi už
Lietuvos ribų:
- Jungtinės Karalystės Lietuvių Bendruomenės JK LTD
(UK) valdybos pirmininkė Alvija Černiauskaitė

- Norvegijos, Rogalando Lietuvių Bendrijos valdybos
pirmininkas (NO) dirigentas Saulius Trepekūnas

- LABAS - Lietuvių asmenų ir bendruomenių Airijoje
sąjungos pirmininkas (IRL) Dainius Čepaitis

10,30 - 10,50 Gamta, technologijos, inžinerinis, menų ir
matematikos pasaulis ateina į naują Alytaus gyvenimą.
(Alytaus kolegijos STEAM erdvės ir naujos galimybės
jaunimui ir suaugusiems)
10,50 - 11,20 Muzika ir aš. (Alytaus Muzikos mokyklos
pristatymas, Audronė Venckūnienė)
11,20 - 11,50 Grožio ir estetikos įtaka mūsų gyvenimui.
(Alytaus PRC pristatymas, Meilė Kazokienė)
11,50 - 12,10 Tolerancija šiandien. Ar žmogaus
gyvenimas yra mokymasi? (Alytaus neformaliojo
švietimo centras „Tolerancija“ vadovė Nina Šutova)
12.10 - 12 30 „Mokaisi - gyveni, gyveni -m okaisi“
savaitės reikšmė Alytaus ir alytiškio gyvenime.

Renginys nuotoliniu būdu, per ZOOM
platformą.
Prisijungimas Zoom platformoje
https://us06web.zoom.us/j/87511303034?
pwd=RUpWejNOODVMUFo5MjFEZ2Z
kV1NJUT09
Meeting ID: 875 1130 3034, Passcode:

863107

Algimanta Ščiglinskienė,
www.avkc.lt
direktore@avkc.lt
+370 652 81500

Lapkričio 19 d.
10.00 -12.30 val.

„Mūza gyvenime ir moksle“ forumas.
Dalyvauja:
JUOZAS ŠALKAUSKAS - Lietuvos žurnalistas,
redaktorius, fotografas, radijo diktorius, spaudos
apžvalgininkas, skaitovas, renginių vedėjas.

Prof. GINTAUTAS MAŽEIKIS - vienas žymiausių
ir įdomiausių Lietuvos filosofų, kultūros teoretikas.
Mokslinė veikla- socialinės ir politinės filosofijos
teorijų analizė, postmoderni politinė antropologija,

Renginys nuotoliniu būdu, per ZOOM
platformą
Prisijungimas Zoom platformoje
https://us02web.zoom.us/j/9308269283?p
wd=RStHeWN4eHNOOTljMEUvRWV0
dTJmUT09
Meeting ID: 930 826 9283, Passcode:

7N8idE

Algimanta Ščiglinskienė,
www.avkc.lt
direktore@avkc.lt
+370 652 81500

https://us06web.zoom.us/j/87511303034?pwd=RUpWejNOODVMUFo5MjFEZ2ZkV1NJUT09
https://us06web.zoom.us/j/87511303034?pwd=RUpWejNOODVMUFo5MjFEZ2ZkV1NJUT09
https://us06web.zoom.us/j/87511303034?pwd=RUpWejNOODVMUFo5MjFEZ2ZkV1NJUT09
http://www.avkc.lt
mailto:direktore@avkc.lt


8

propagandos ir simbolinio mąstymo tyrimai.
Daugelio knygų autorius. Filosofijos ir socialinės
kritikos katedros vedėjas VDU

Alytaus verslo konsultacinis centras, S.Dariaus ir S.Girėno g., Nr 2, Alytus
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 16 d.
14. val.

Seminaras „Kaip sukurti tobulą interneto svetainę ar el.
parduotuvę“

Nuotolinis, Zoom platformoje

Registracija vyks iki š. m. lapkričio 15 d.:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLS
eHc-CQW2rbzjlI3s-ez1wlbTb-
5rQkOhue1ve58S2I4xB3oQ/viewform

Rolandas Urbanavičius
+370 682 50121
KTU Interneto paslaugų centras
DOMREG, www.domreg.lt
Alytaus kolegija,
www.alytauskolegija.lt
Alytaus verslo konsultacinis
centras, www.avkc.lt

Alytaus lopšelis-darželis „Du gaideliai“, Jaunimo g. 15, Alytus
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 15-21 d. Virtualus Alytaus kraštotyros muziejaus turas-

lankymas
www.alytausmuziejus.lt Elena Ramanauskienė,

+370 612 70656
Lapkričio 16 d.
13.00-14.30 val.

Dienos skaitiniai „Žodį TAU dovanoju...“ Įstaigos salė (Jaunimo g. 15, Alytus). Elena Ramanauskienė,
+370 612 70656

Lapkričio 18 d.
15.00val.

Pažintinė išvyka „Po Punios kraštą“ (Totoriai
Alytaus rajone, Punios krašto autentika, vietos
paveldas, praktinė-edukacinė programa „Razavų
blynų degustacija“).

Alytaus lopšelis-darželis „Du gaideliai“ ir
Punios kaimo visuomeninė organizacija
„Punios ainiai“(Raižių k. ir Punios k.
Alytaus r.)

Elena Ramanauskienė,
+370 612 70656

Kauno taikomosios dailės mokykla, Alytaus filialas, S.Dariaus ir S.Girėno 27
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją

Lapkričio 17 d.
14.00 val.

Edukacinis užsiėmimas “Sodai sodai, leliumoj”. Kauno taikomosios dailės mokykla,
Alytaus filialas, S.Dariaus ir S. Girėno 27

Renata Žiūkienė,
+370 641 94551

Lapkričio 17 d.
16.00 val.

Muzikinės terapijos užsiėmimas „Aš esu muzikos
instrumentas“

Kauno taikomosios dailės mokykla,
Alytaus filialas, S.Dariaus ir S. Girėno 27

Renata Žiūkienė,
+370 641 94551

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeHc-CQW2rbzjlI3s-ez1wlbTb-5rQkOhue1ve58S2I4xB3oQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeHc-CQW2rbzjlI3s-ez1wlbTb-5rQkOhue1ve58S2I4xB3oQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeHc-CQW2rbzjlI3s-ez1wlbTb-5rQkOhue1ve58S2I4xB3oQ/viewform
http://www.domreg.lt
http://www.alytauskolegija.lt
http://www.avkc.lt
http://www.alytausmuziejus.lt


9

Alytaus muzikos mokykla, Sporto 12, Alytus
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 17 d.
16.00 val.

Seminaras „Aš esu muzikos instrumentas” Alytaus dailiųjų amatų mokykla, S.
Dariaus ir S. Girėno 27

Audronė Venckūnienė,
+370 618 08445

ALYTAUS RAJONAS

Alytaus rajono meno ir sporto mokykla, Ežero g. 18, Daugai
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 16-20 d. Alytaus r. meno ir sporto mokyklos skyrių tėvelių –
mokinių foto paroda „Mokymosi akimirkos“

Ežero g. 18, Daugai Joana Laugalienė
8 682 27008

Lapkričio 16 d.
10.00-15.00 val.

Savišvietos renginys „Mokaisi – gyveni, gyveni –
mokaisi“:

10.00 - 10.30 val. Edukacija „Mokinkimės gyventi
sveikai“.
10.30 - 11.15 val. „Antropologės M. Gimbutienės
naujos šviesos idėjų sąsajos su praktiniu mūsų
gyvenimu“.
11.15-12.00 val. Saviraiškos, kūrybos ir
bendradarbiavimo gebėjimų tobulinimas. Daugų
Trečiojo Amžiaus Universiteto ir Alytaus r. meno ir
sporto mokyklos kolektyvų koncertas.
12.00-12.30 val. Diskusijos prie arbatos puodelio.
12.30-15.00 val. Saviraiškos užsiėmimai „Grožis
mus jungia“ su Alytaus Rajono Neįgaliųjų
Draugijos nariais.

Ežero g. 18, Daugai Rasa Babarskienė
8 613 50804

Jolanta Jakubauskienė
+370 687 69550

Lektorė Laima Dudavičiūtė –
Zavistauskienė

Lapkričio 17 d.
17.00-18.00 val.

Sportiniai užsiėmimai suaugusiems „Sveikatingumo
valanda“

Ežero g. 18, Daugai Sigitas Junevičius
Tel. 8 698 83151



10

KAUNO KRAŠTAS
KAUNAS

VšĮ Kolpingo kolegija
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją

Lapkričio 16 d.
17.30 val.

Filmo „Gundermanas“ peržiūra ir diskusija VšĮ Kolpingo kolegija
Vieta: A. Jakšto g. 6, Kaunas, Kolpingo
kolegija (III aukštas).

Gintarė Milčė,
+370 613 82601

Lapkričio 19 d.
17.00 val.

Nuotolinis seminaras „Kibernetinio saugumo
pagrindai“.

VšĮ Kolpingo kolegija.
Seminaras vyks nuotoliniu būdu.

Gintarė Milčė,
+370 613 82601

Kauno švietimo inovacijų centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 16 d.
16.00 val.

Virtuali paskaita „Kasdienio streso įveikimas“.
Lektorė – Mykolo Romerio Universiteto lektorė
psichol. Vilma Milašiūnaitė.

Virtuali aplinka Eglė Akelaitienė,
egle.akelaitiene@kaunosic.lt
8-37 32 41 58

Lapkričio 17 d.
16.00 val.

Virtuali paskaita „Prekybos žmonėmis samprata ir
mastas. Prekyba žmonėmis ir korupcija“.
Kauno Šv. arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčios
kapelionas mjr. kun. Tomas Karklys.

Virtuali aplinka Eglė Akelaitienė,
egle.akelaitiene@kaunosic.lt
8-37 32 41 58

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Virtuali paskaita „Mokausi muziejuje“.
Lektorė – Lirija Steponavičienė.

Virtuali aplinka V. Barzdžiuvienė,
vilija.barzdziuviene@kaunosic
.lt
8 37 32 40 61

Lapkričio 18 d.
16.00 val.

Virtuali paskaita „Žmogaus teisių užtikrinimas,
nukentėjusiems asmenims nuo nusikalstamos
veikos“.
Lektorė – Kauno apylinkės prokuratūros vyriausioji
prokurorė Daiva Brudnienė.

Virtuali aplinka Eglė Akelaitienė,
egle.akelaitiene@kaunosic.lt
8-37 32 41 58

Lapkričio 19 d. Pedagogės, poetės, dailininkės Loretos Pladienės Kauno švietimo inovacijų centras, I. Valentukonienė,

mailto:egle.akelaitiene@kaunosic.lt
mailto:egle.akelaitiene@kaunosic.lt
mailto:vilija.barzdziuviene@kaunosic.lt
mailto:vilija.barzdziuviene@kaunosic.lt
mailto:egle.akelaitiene@kaunosic.lt


11

13.00 val. kūrybos mokomoji valanda „Prieš išskleisdami
minčių sparnus, danguje nupieškime saulę“.

Vytauto pr. 44 biblioteka@kaunosic.lt
8 -37 32 40 50

KAUNO RAJONAS

Kauno rajono sav. VB Vilkijos filialas
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją

Lapkričio 16 d.
14.00 val.

Paskaita „Rudens emocija“.
Dalyvauja Vilkijos Pirminės Sveikatos Priežiūros
Centro direktorė Dainora Kudzinskienė ,
Padauguvos ir Saulėtekių bibliotekininkės su
skaitytojais

Vilkijos miesto biblioteka
Bažnyčios g. 23, Vilkija, Kauno r.

Jolanta Bačėnienė,
8 686 92139

Lapkričio 16d.
14.00 val.

Personalinės parodos „Man nereikia miesto
triukšmo“ atidarymas, parodos autorė Vilniaus
akademijos studentė Danielė Vrubel

Vilkijos miesto biblioteka
Bažnyčios g. 23, Vilkija, Kauno r.

Jolanta Bačėnienė,
8 686 92139

Lapkričio 18d.
14.00 val.

Popietė su skaitytojų klubu „Paradigma“ – Pyragų
diena

Vilkijos miesto biblioteka
Bažnyčios g. 23, Vilkija, Kauno r.

Liucija Baltiejienė,
8 684 31438

Lapkričio 20d. 10.00
val.

Edukacija „Tapyba ant šilko“. Edukaciją veda
tautodailininkė Romarika Pikelienė

Vilkijos miesto biblioteka
Bažnyčios g. 23, Vilkija, Kauno r.

Liucija Baltiejienė,
8 684 31438

KĖDAINIAI

Kėdainių profesinio rengimo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 17 d.
15.30 val.

Saviraiškos užsiėmimas „Skirtukas knygai“ Kėdainių profesinio rengimo centras
Bendrabutis, siuvimo dirbtuvės
Šėtos g. 95, Kėdainiai

Laima Skinderienė,
8 656 73892

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Saviraiškos užsiėmimas „Šilko magija“ Kėdainių profesinio rengimo centras
119 kab.
Šėtos g. 105, Kėdainiai

Rusnė Feiferienė,
8 614 27979
Violeta Orlienė,
8 673 61024

mailto:biblioteka@kaunosic.lt


12

Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 17 d.
15.00 val.

Mokymai „Asmeninis augimas ir meno terapija“ Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba,
Josvainių g. 40, Kėadiniai

Ingrida Neliupšienė,
+370 614 34326

Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešoji biblioteka
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 16 d.
15.00 val.

Skaitmeninio raštingumo mokymai „Būk savo
socialinio tinklo dizaineris“. (iki 20 dalyvių, būtina
išankstinė registracija)

Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus
Daukšos viešoji biblioteka, Didžiosios
Rinkos a. 5, Kėdainiai

Asta Šeliakienė,
8 670 74740

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

Edukacija „Kalėdinio angelo kūrimas iš odos“. Ves
dailininkė ir knygrišė Ramutė Toliušytė (iki 15
dalyvių, būtina išankstinė registracija)

Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus
Daukšos viešoji biblioteka, Didžiosios
Rinkos a. 5, Kėdainiai

Laima Žilytė,
8 687 10658

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už

informaciją
Lapkričio 15 d.
13.00 val.

Suaugusiųjų švietimo savaitės ,,Mokaisi –
gyveni, gyveni - mokaisi!“ atidarymas.
Kėdainių rajono Neformaliojo suaugusiųjų
švietimo iniciatyvų pristatymas.

Kėdainių SJMC, S. Dariaus ir S.
Girėno g. 52., Kėdainiai,
ZOOM platforma

Audronė Valienė,
8 675 28019

Lapkričio 15 d.
14.30 val.

Rankdarbių kūrybinės dirbtuvės senjorams Kėdainių SJMC, S. Dariaus ir S.
Girėno g. 52., Kėdainiai, 229 kab.

Jūratė Vaitonienė,
8 645 32760

Lapkričio 16 d.
13.00 val.

Praktinis fizinio aktyvumo užsiėmimas plaukimo
baseine

Vilainių rekreacijos ir sporto pramogų
kompleksas, Parko g. 6, Vilainiai

Jūratė Vaitonienė,
8 645 32760

Lapkričio 16 d.
17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės ,,Rankų darbo šventinių
dekoracijų paslaptys“

Kėdainiai, ZOOM platforma Audronė Valienė,
8 675 28019

Lapkričio 17 d.
16.00 val.

Vaizdo susitikimas su aktoriumi M.
Jampolskiu ,,Sėkmės istorija“

TEAMS platforma Audronė Valienė,
8 675 28019

Lapkričio 17 d.
16.00 val.

Šiaurietiško ėjimo praktinis užsiėmimas Kėdainių SJMC, S. Dariaus ir S.
Girėno g. 52., Kėdainiai, automobilių
stovėjimo aikštelė

Jūratė Vaitonienė,
8 645 32760

Lapkričio 18 d. Kineziterapijos studija. ,,Įdomios, įtraukiančios, Kėdainių SJMC, S. Dariaus ir S. Jūratė Vaitonienė,



13

14.00 val. naudingos ir teigiamų rezultatų nestokojančios
treniruotės!“

Girėno g. 52., Kėdainiai, 222 kab. 8 645 32760

Lapkričio 18 d.
16.00 val.

Mankšta darbo vietoje ZOOM platforma Audronė Valienė,
8 675 28019

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Informacinių technologijų praktikumas
senjorams ,,Kiekvieną dieną su IT“

Kėdainių SJMC, S. Dariaus ir S.
Girėno g. 52., Kėdainiai, 205 kab.

Jūratė Vaitonienė,
8 645 32760

JONAVA

Jonavos r. Žeimių mokyklos–daugiafunkcio centro Barupės skyrius
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
17.00 val.

Pirmos pagalbos mokymai. Jonavos rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras.
Jonavos r. Žeimių mokyklos–
daugiafunkcio centro Barupės skyriaus
aktų salė, Sodų g. 1A, Kuigalių k.,
Jonavos r.

Elena Jankauskienė,
+370 620 53145.

Lapkričio 17 d.
17.00 val.

Traumatizmo prevencijos mokymai. Jonavos rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras.
Jonavos r. Žeimių mokyklos–
daugiafunkcio centro Barupės skyriaus
aktų salė, Sodų g. 1A, Kuigalių k.,
Jonavos r..

Elena Jankauskienė,
+370 620 53145.

PRIENAI

Prienų švietimo pagalbos tarnyba
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 17 d.
14.00 val.

Popietė su įžymiais žmonėmis. Prienų rajono
trečiojo amžiaus universiteto lankytojų susitikimas
su knygos "Gyvenimas audroje. Kaip išlikti
sausam“ autoriumi,

Renginio vieta – Prienų kultūros ir
laisvalaikio centras,
Vytauto g. 35, Prienai

Danutė Stankevičienė,
8 319 52081



14

konsultantu, buriuotoju, 2008–2009 m. projekto
„Tūkstantmečio odisėja. Vienas vardas –
Lietuva“ idėjos bendraautoriumi ir projekto
vykdytoju, Tūkstantmečio odisėjos XI etapo jachtos
„Ambersail“ kapitonu Pauliumi Kovu.

BIRŠTONAS

Birštono viešoji biblioteka, neformaliojo suaugusiųjų švietimo koordinatorius Birštono savivaldybėje, 2021 lapkričio 12 s. pranešė, kad suplanuoti
suaugusiųjų mokymosi savaitės renginiai Birštone nevyks vykdant 2021 m. lapkričio 12 d. įvykusiame Birštono savivaldybės ekstremalių situacijų
komisijos nuotoliniame posėdyje, kuriame aptarta esama ekstremali situacija Savivaldybėje, priimtą sprendimą: „Siekiant užtikrinti ekstremaliosios
situacijos likvidavimą, nutarta apriboti asmenų fizinį kontaktą 2021 m. lapkričio 15 d.–lapkričio 30 d., ribojami savivaldybės įstaigų ir organizacijų
organizuojami renginiai, būreliai, sporto treniruotės vidaus patalpose, meno kolektyvų repeticijos“.

KAIŠIADORYS

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centro Neformaliojo švietimo skyrius
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 - 21
d.

Mokinių rengtų reklamų-kvietimų
„Mano gimtinės ,,deimančiukai“ pristatymas

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
Pravieniškių skyriai,
Moodle aplinka

D. Rudytė-Šeškevičienė,
L. Vinevičienė,
Ž. Kursevičienė,
8 346 60120

Lapkričio
15-21 d.

Skaitmeninio raštingumo mokymai.
Registracija tel. (8 346) 51 145;
el.p. skaitykla@kaisiadoriuvb.lt

O. Tomkuvienė,
8 346 51902

Lapkričio 15 d.
10.00 val.

Viktorina „Ką aš žinau apie Lietuvą“ Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
Pravieniškių skyriaus I sektorius

L. Pluščauskienė,
8 346 60120

Lapkričio 15 d.
15.00 val.

Edukacinis užsiėmimas „Kuomet judu – esu sveikas“.
Užsiėmimą veda Kaišiadorių VSB specialistas
Arvydas Raskilas

Palomenės kultūros centras, Lomenos g.
31, 56383 Palomenė, Kaišiadorių r. sav.

V. Kudaševičienė,
+370 656 19 517

Lapkričio 15 d.
18.00 val.

Edukacinis užsiėmimas „Siuvu siūlę“ Rumšiškių kultūros centras, Rumšos g.
37, Rumšiškės, Kaišiadorių r. sav.

J. Jakubauskienė,
+370 610 64007

Lapkričio 16 d. Viktorina „Gamtos rekordai“ Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos N. Kriaučiūnienė,

https://birstonas.lt/2021/11/12/birstono-savivaldybes-ekstremaliu-situaciju-komisijos-nuotoliniame-posedyje-aptartos-papildomos-priemones-situacijai-valdyti/
mailto:skaitykla@kaisiadoriuvb.lt


15

10.00 val. Pravieniškių skyriaus I sektorius (8 346) 60120
Lapkričio 16 d.
11.00 val.

Atvirų durų diena dekoratyviosios tekstilės būrelyje Kaišiadorių kultūros centras Gedimino g.
40, Kaišiadorys, 302 kab.

R. Prakapienė,
S. +370 698 41372

Lapkričio 16 d.
11.00 val.

Kūrybinis užsiėmimas ,,Mokomės gaminti kalėdinius
žaislus‘‘

Ringailių salė, Kaišiadorių r. sav. R. Brazinskas,
+370 685 64692

Lapkričio 16 d.
14.00 val.

Paskaita Kaišiadorių rajono bendruomenei „Mobingas.
Kaip sulaukti darbo dienos pabaigos?“.
Būtina registracija tel. arba el. paštu
ausra.taparauskiene@kaisiadorys-sspc.lt.

Nuotolinė platforma
„Google Meet“

A. Taparauskienė,
+370 600 61864

Lapkričio 16 d.
15.00 val.

Relaksacijos užsiėmimas „Mokausi atsipalaiduoti“ Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla,
Gedimino g.118, Kaišiadorys

R. Vėželienė,
8 346 60120

Lapkričio 16 d.
16.00 val.

Edukacinis užsiėmimas „Stalo etiketo subtilybės: vieno
kąsnio sumuštiniai ir stalo serviravimas“ Užsiėmimą
veda asociacijos
„Beloniškių bendruomenė“ narė Rima Vaicekauskienė

Palomenės kultūros centras, Lomenos g.
31, 56383 Palomenė, Kaišiadorių r. sav.

V. Kudaševičienė,
+370 656 19 517

Lapkričio 16 d. Integruota anglų k. ir dailės pamoka „I see, I feel, I
learn“
(Matau-jaučiu-mokausi)

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
Pravieniškių skyriaus II sektorius

V. Klein,
A. Sapitavičienė,
8 346 60120

Lapkričio 16 d. 9-12 klasių mokinių šachmatų turnyras „Mokaisi –
gyveni, gyveni mokaisi“

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
Pravieniškių skyriaus LAVL

D. Andriulis,
8 346 60120

Lapkričio 17 d.
9.00 val. ir
14.00 val.

Popietė - viktorina „Sveikas gyvenimo būdas – sveika
šeima“

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
Pravieniškių I ir II sektoriuose

L. Petkevičiūtė –
Jankauskienė,
J. Mockienė,
8 346 60120

Lapkričio 17 d.
12.00 val.

Edukacinis užsiėmimas „Gera vargt čia, Lietuvoj...“ Kaišiadorių muziejaus Jono Aisčio
ekspozicija, Jono Aisčio g. 1, Rumšiškės,
Kaišiadorių r. sav.

G. Kazanavičienė,
8 346 47611

Lapkričio 17 d.
14.00 val.

Mokymai „Tradicinių karpinių pritaikymas
šiuolaikiniame interjere“

Žiežmarių kultūros centras,
Vytauto g. 13, Žiežmariai, Kaišiadorių r.
sav.

J. Treinytė,
+370 670 98178

Lapkričio 17-19 d.
14.00 val.

Stalo teniso turnyras 7-12 klasių mokiniams „Gyveni ir
mokaisi“

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
Pravieniškių skyriaus II sektorius

B. Rušienė
8 346 60120

mailto:ausra.taparauskiene@kaisiadorys-sspc.lt


16

Lapkričio 17 d.
17.00 val.

Edukacinis užsiėmimas „Natūralaus muilo gamyba“.
Užsiėmimą veda Kauno buitinių paslaugų ir verslo
mokyklos dėstytoja Dalia Vasiliauskienė. Edukacijos
kaina
7 Eur asmeniui.

Palomenės kultūros centras,
Lomenos g. 31, 56383 Palomenė,
Kaišiadorių r. sav.

V. Kudaševičienė,
+370 656 19517

Lapkričio 17 d. 8-12 klasių mokinių smiginio varžybos „Mokaisi –
gyeni, gyveni mokaisi“

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
Pravieniškių skyriaus II sektorius

D. Andriulis,
8 346 60120

Lapkričio 17 d. Viktorina „Garo, vidaus degimo variklių ir plieno
amžius“

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
Pravieniškių skyriaus III sektorius

D. Augustinavičienė,
+370 631 59910,
P. Kniūkšta

Lapkričio 17 d. Popietė „Romų tautos papročiai ir tradicijos“ Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
Pravieniškių skyriaus I sektorius

D. Drėgvienė,
8 346 60120

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Paroda ,,Pasaulio šalių tautinės lėlės“
Seminaras ,,Lietuviškas tautinis kostiumas“
Edukacija ,,Tautinio kostiumo piešimas smėliu“

Žaslių kultūros centras, Vytauto g.38,
Žasliai, Kaišiadorių r. sav.

T. Kurgonienė,
+370 672 19821

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Paskaita „Korupcijos samprata ir pasireiškimas
Lietuvoje. Interesų konfliktai ir jų valdymas.“
Paskaitą ves Lietuvos Respublikos STT
Antikorupcinio švietimo skyriaus atstovė Daina
Paštuolienė.
Būtina registracija tel. arba el. paštu
ausra.taparauskiene@kaisiadorys-sspc.lt

Nuotoliniu būdu A. Taparauskienė,
+370 600 61864

Lapkričio18 d.
15.00 val.

Edukacija „Sveikata rudenį“. Veda Kaišiadorių
Visuomenės sveikatos biuro specialistas Arvydas
Raskilas

Kaišiadorių viešosios bibliotekos Kalvių
padalinys

I. Maciulevičienė,
8 346 44212

Lapkričio 18 d. 9-12 klasių mokinių stalo teniso varžybos „Mokaisi –
gyveni, gyveni mokaisi“

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
Pravieniškių skyriaus III sektorius

D. Andriulis,
8 346 60120

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Viktorina „Gamtos rekordai“ Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
Pravieniškių skyriaus II sektorius

N. Kriaučiūnienė,
8 346 60120

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

Praktinis užsiėmimas „Būkime sveiki judėdami“ Žiežmarių kultūros centro Pakertų
struktūrinis padalinys
Pakertų k. Kaišiadorių r. sav.

B. Zubkovienė,
+370 656 19520

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Seminaras Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
bendruomenei „Nuotolinis mokymasis – šių dienų
perspektyva“

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla,
Gedimino g. 118, Kaišiadorys

O. Jarunavičienė,
8 346 60120

mailto:ausra.taparauskiene@kaisiadorys-sspc.lt


17

Lapkričio 19 d.
17.00 val.

Edukacinis užsiėmimas „Dekoratyvinių žvakių
liejimas su Vaida Kirelyte“. Vietų skaičius ribotas.
Registracija tel. 8 675 48834 Dalyvio mokestis – 5
Eur.

Rumšiškių kultūros centro Pravieniškių
salė, Pravieniškių g. 33, Pravieniškės,
Pravieniškių sen., Kaišiadorių r.

A. Radzevičienė,
+370 675 48834

Lapkričio 19 d. Integruota anglų kalbos ir verslo vadybos veikla 9-12
klasių mokiniams „You learn you live, you live you
learn“

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos
Pravieniškių skyriaus III sektorius

R. Stankienė,
J. Znatavičienė,
8 346 60120

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Edukacinis užsiėmimas „Deguto gamyba“ Rumšiškių kultūros centro Dovainonių
salė, Gedimino g. 1, Dovainonių k., Rum-
šiškių sen., Kaišiadorių r. sav.

V. Kirelytė,
+370 656 19518

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Seminaras ,,Vienas piešinys atitinka tūkstantį žodžių“
Praktinė dalis. Dailės terapija ,,Atrask kūrėją savyje“

Žaslių kultūros centras,
Vytauto g. 38, Žasliai, Kaišiadorių r. sav.

V. Kurgonienė,
+370 672 19821

RASEINIAI

Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už
informaciją

Lapkričio 15 d.
10.00 val.

Renginys „Sužinok“
Renginys, skatinantis neįgalius asmenis įgyti naują
profesinę kvalifikaciją arba kompetencijas, dalyvaujant
profesinėje reabilitacijoje arba paramos mokymuisi
priemonėse. Kam? profesinę reabilitaciją teikiančių
įstaigų atstovams, Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir
paslaugų centro lankytojai, Raseinių gyventojams

Užimtumo tarnybos Raseinių skyrius ir
Viešoji įstaiga Raseinių neįgaliųjų
užimtumo ir paslaugų centras
V. Kudirkos g. 6, Raseiniai,

Silva Morkevičienė,
silva.morkeviciene@rspt.lt
8 610 13263

Visą savaitę
(lapkričio 15-19 d.)
10.00 - 16.00 val.

Paroda EIMUNTO NEKROŠIAUS MENO FORTAS
Kam? Raseinių rajono gyventojams

Raseinių istorijos krašto muziejus
Muziejaus g. 3, Raseiniai

Silva Morkevičienė,
silva.morkeviciene@rspt.lt
8 610 13263

Lapkričio 16 d.
14.00 val.

Paskaita „Pažintis su Raseinių krašto dvarais“ VšĮ „Atrask Raseinius“
Raseinių Marcelijaus Martinaičio
biblioteka

Silva Morkevičienė,
silva.morkeviciene@rspt.lt
8 610 13263

mailto:silva.morkeviciene@rspt.lt


18

Lapkričio 17 d.
10.00 val.

11.00 val.

Praktiniai mokymai „Šiaurietiškas vaikščiojimas
sveikatinimui “

Renginys „Socialinės dirbtuvės bendradarbiavimui“

Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba
Maironio parkas, Raseiniai

Viešoji įstaiga Raseinių neįgaliųjų
užimtumo ir paslaugų centras
Kalnų g. 15/a, Raseiniai

Silva Morkevičienė,
silva.morkeviciene@rspt.lt
8 610 13263

Lapkričio 18 d.
11.00 val.

Poezijos rytmetys „V. Mačernio poezijos skaitymai“ Raseinių rajono švietimo pagalbos
tarnyba,
T. Daugirdo g. 7 , Raseiniai,

Silva Morkevičienė,
silva.morkeviciene@rspt.lt
8 610 13263

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Praktikumas „Menų terapija“ Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba
T. Daugirdo g. 7 , Raseiniai

Silva Morkevičienė,
silva.morkeviciene@rspt.lt
8 610 13263

Lapkričio 19 d.
16.30 val.

Paskaita „Mokausi padėti sau ir kitiems. COVID-19
krizė: kas mus veikia ir kaip tai spręsti?“

Raseinių rajono visuomenės sveikatos
biuras
Nuotoliniu būdu, ZOOMNuoroda:
https://us06web.zoom.us/j/87044231926?
pwd=eFgyUzdUOVNTRVcrcXhiSC9hej
BJZz09
ID: 870 4423 1926, Slaptažodis: VSB

KLAIPĖDOS KRAŠTAS
KLAIPĖDA

Klaipėdos valstybinė kolegija, Jaunystės g. 1, Klaipėda
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją

Lapkričio 17 d.
15.00 val.

Seminaras „Skaitmeninis (internetinis) investavimas –
(ne) prieinamas kiekvienam? “

Klaipėdos valstybinė kolegija, Nuotoliniu
būdu (Teams)

Būtina registracija
r.mikene@kvk.lt;
+37063007703

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Seminaras „Suaugusiųjų burnos pH pokyčiai ir
sąsąjos su burnos sveikata ir priežiūra“ (1 akad. val.)

Klaipėdos valstybinė kolegija, Nuotoliniu
būdu (Teams)

Būtina registracija
n.gaizutiene@kvk.lt
+37065699589

Lapkričio 16 d. Seminaras „Senų ir pagyvenusių žmonių burnos Klaipėdos valstybinė kolegija, Nuotoliniu Būtina registracija

https://us06web.zoom.us/j/87044231926?pwd=eFgyUzdUOVNTRVcrcXhiSC9hejBJZz09
https://us06web.zoom.us/j/87044231926?pwd=eFgyUzdUOVNTRVcrcXhiSC9hejBJZz09
https://us06web.zoom.us/j/87044231926?pwd=eFgyUzdUOVNTRVcrcXhiSC9hejBJZz09
mailto:r.mikene@kvk.lt
mailto:n.gaizutiene@kvk.lt


19

11.00 val. priežiūra“ (1 akad. val.) būdu (Teams) n.gaizutiene@kvk.lt
+37065699589

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija, I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
9.00 val.

Pyragų diena „Dalinuosi, šypsausi, ragauju!“ Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija,
I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda

Simona Jankauskė,
8 607 36259

Lapkričio 15 d.
16.00 val.

Grupinė diskusija ,,Pažink pilietiškumą“ Klaipėdos valstybinė kolegija, Jaunystės
g.1, Klaipėda

Modesta Šilaitė,
8 608 29965

Lapkričio 16 d.
10.00 val.

Tolerancijos dienos minėjimas „Tolerancijos miestas“ Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija,
I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda

Simona Jankauskė,
8 607 36259

Lapkričio 16 d.
18.00 val.

Mokslo laboratorijos „Aš mokausi gyvendamas“ Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija,
I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda

Aldona Pukinskienė,
8 676 30547

Lapkričio 17 d.
18.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės
,,Auksiniams lapams nukrentant“

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija,
I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda

Audra Odinienė,
8 46 30 01 20

Lapkričio 18 d.

10.00 val.

18.00 val.

Fizinio aktyvumo diena ,,Judesio galia“:

Baleto pamoka – Anželika Stepanova;
Futbolo treniruotė – Akvilė Ančiukaitytė -
Karmonienė.

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija,
I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda

Anželika Stepanova,
8 678 84784

Lapkričio 18 d.
16.00 val.

Netradicinė istorijos, dailės ir lietuvių kalbos
pamoka ,,Mokomės kitaip“

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija,
I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda

Severija Rudeičiukienė,
8 600 15134

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Seminaras: „Įgūdžių tobulinimo dirbtuvės su
Microsoft Office 365: „Nuo – iki“

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija,
I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda

Loreta Sadauskienė,
8 620 28896

KLAIPĖDOS RAJONAS

Klaipėdos rajono švietimo centras, Kvietinių g., 30, Gargždai
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už
informaciją

Lapkričio 15 d. Edukacinė paskaita „Smurtas prieš vyresnio amžiaus Klaipėdos r.. švietimo centras. Liudmila Michinienė,

mailto:n.gaizutiene@kvk.lt


20

10.00 val. žmones“.
Paskatą skaito Diana Pipirienė, Klaipėdos apskrities
vyriausiojo policijos komisariato Klaipėdos rajono
policijos komisariato Veiklos skyriaus vyriausioji
tyrėja

J. Lankučio viešosios bibliotekos skaitykla,
III a, Klaipėdos g. 15, Gargždai.
Nuoroda į tiesioginę
paskaitos transliaciją internetu
https://youtu.be/awQ_4wifK6E

Klaipėdos r. švietimo
centro metodininkė

Lapkričio 15 d.
15.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės. „Kalėdinė dovana“
Vida Valaitytė Ivakhnenko, odos dirbinių dizainerė

Klaipėdos r. švietimo centras, Kvietinių g.,
30, Gargždai

Liudmila Michinienė,
Klaipėdos r. švietimo
centro metodininkė

Lapkričio 16 d.
10.00 val.

Edukacinė-pažintinė programa „Apie bites ir žmones,
medų ir bičiulystę“
Veda Dr. Jonas Tilvikas, etnologas

Dovilų etninės kultūros centras, Gargždų g. 1,
Dovilai

Liudmila Michinienė,
Klaipėdos r. švietimo
centro metodininkė

Lapkričio 16 d.
17.00 val.

Dokumentika Lietuvos Bibliotekose 2021.
Filmo „Kelionė namo“ peržiūra ir susitikimas su
režisiere Ramutė Rakauskaite bei kūrybinės dirbtuvės
su režisieriumi Linu Augučiu.

Priekulės miesto bibliotekos filialas, Naujoji
g. 3, Priekulė

Živilė Markutė-
Armalienė,
Klaipėdos r. savivaldybės
Jono Lankučio viešosios
bibliotekos informacinio
skyriaus vedėja

Lapkričio 16,
Lapkričio 18 d.
15.00 -18.00 val.

Psichologinės gerovės ir psichinės sveikatos stiprinio
užsiėmimai „Emocijų atpažinimo ir išraiškos grupiniai
užsiėmimai grįsti dailės terapijos metodai“

Klaipėdos r. savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Klaipėdos g. 11, Gargždai

Vytautė Kuktienė,
psichologė

Lapkričio1 6 d.
18.00 val.

Saviraiškos ir emocijų atpažinimo užsiėmimai
Registracijos į užsiėmimą nuoroda:
https://visuomenessveikata.lt/events/4851/?fbclid=Iw
AR1md-
mXvDBL4JS6H0LeU7lV13nbJlpZNYmvRmyrUT6w
vEamhC3ldewpWR4

Virtuali aplinka Vytautė Kuktienė,
psichologė

Lapkričio 17 d.
12 val.

TAU studentų vakaras „Tiesiog pabūkime...,
pabūkime kartu“

 Klaipėdor r. TAU įstatų aptarimas.
 Vyresnio amžiaus žmonių savanorystės idėjos

„Eikite pirmyn, siekite tikslų ir gaukite
apdovanojimą“ aptarimas bei skatinimas.

 TAU studentų kūrybos darbų parodos
„Žiemos vakarojimai“ aptarimas

Klaipėdos raj. Švietimo centras.
Gargždų kultūros centras, Klaipėdos g.15,
Gargždai

Liudmila Michinienė,
Klaipėdos r. švietimo
centro metodininkė

Lapkričio 17 d. Dokumentika Lietuvos Bibliotekose 2021. Veiviržėnų filialas, Šermukšnių g. 3, Živilė Markutė-

https://youtu.be/awQ_4wifK6E
https://visuomenessveikata.lt/events/4851/?fbclid=IwAR1md-mXvDBL4JS6H0LeU7lV13nbJlpZNYmvRmyrUT6wvEamhC3ldewpWR4
https://visuomenessveikata.lt/events/4851/?fbclid=IwAR1md-mXvDBL4JS6H0LeU7lV13nbJlpZNYmvRmyrUT6wvEamhC3ldewpWR4
https://visuomenessveikata.lt/events/4851/?fbclid=IwAR1md-mXvDBL4JS6H0LeU7lV13nbJlpZNYmvRmyrUT6wvEamhC3ldewpWR4
https://visuomenessveikata.lt/events/4851/?fbclid=IwAR1md-mXvDBL4JS6H0LeU7lV13nbJlpZNYmvRmyrUT6wvEamhC3ldewpWR4


21

12.00 val. Filmo „Išeiti iš namų“ peržiūra ir susitikimas su
režisiere Rasa Miškinyte bei kūrybinės dirbtuvės su
režisieriumi Linu Augučiu.

Veiviržėnų k. Klaipėdos r. Armalienė,
Klaipėdos r. savivaldybės
Jono Lankučio viešosios
bibliotekos informacinio
skyriaus vedėja

Lapkričio 17 d.
17.00 val.

Dokumentika Lietuvos Bibliotekose 2021.
Filmo „Pavyzdingas elgesys“ peržiūra ir susitikimas
su režisiere Rasa Miškinyte bei kūrybinės dirbtuvės su
režisieriumi Linu Augučiu.

Žadeikių filialas, Liepos g. 8,
Žadeikių k.,Klaipėdos r.

Živilė Markutė-
Armalienė,
Klaipėdos r. savivaldybės
Jono Lankučio viešosios
bibliotekos informacinio
skyriaus vedėja

Lapkričio 18 d.
11.00 val.
12.00 val.

Linijiniai šokiai Klaipėdos raj. Švietimo centras.
Gargždų kultūros centras, Klaipėdos g.15,
Gargždai

Giedrė Malūnavičienė,
choreografijos mokytoja
metodininkė

Lapkričio18 d.
12.00 val.

Literatūrinis vakaras „Aš norėčiau..., aš norėčiau,
norėčiau visiems nušviesti kelius“ V. Mačernio 100-
osioms jo gimimo metinėms paminėti

 Klaipėdos r. TAU pasaulio tautų šokių
kolektyvo „Skinija“ šokiai.

 Sedos TAU studentų šokių kolektyvo šokiai.
Bendravimas prie bendro stalo. Susibūrimas su
gražiom dainom, šokiais

Klaipėdos r. švietimo centras.
TAU taryba.
TAU pasaulio tautų šokių kolektyvas
„Skinija“.

Sedos TAU stidentai

Liudmila Michinienė,
Klaipėdos r. švietimo
centro metodininkė

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Dokumentika Lietuvos Bibliotekose 2021.
Filmo „Sapnuoju, kad einu“ peržiūra ir susitikimas su
režisiere Rasa Miškinyte bei kūrybinės dirbtuvės su
režisieriumi Linu Augučiu

Lapių filialas, Žvelsos g. 17, Lapių k.,
Klaipėdos r.

Živilė Markutė-
Armalienė,
Klaipėdos r. savivaldybės
Jono Lankučio viešosios
bibliotekos informacinio
skyriaus vedėja

Lapkričio 18 d.
18.00 val.

Dokumentika Lietuvos Bibliotekose 2021.
Filmo „Prezidentinis karo laivas“ peržiūra ir
kūrybinės dirbtuvės su režisieriumi Linu Augučiu

Vėžaičių filialas,
Liepų g. 3A, Vėžaičių k., Klaipėeos r.

Živilė Markutė-
Armalienė,
Klaipėdos r. savivaldybės
Jono Lankučio viešosios
bibliotekos informacinio
skyriaus vedėja

Lapkričio 19 d. Edukacinė išvyka į Dreverną. Drevernos bendruomenės namai. Renata Jaurienė,



22

10.00 val.  Edukacinė programa „Gintaro magija“.
Klausytojai turės galimybę ne tik paliesti
gintarą, susipažinti su jo spalvomis, bet ir
paragauti gintaro arbatos bei gintaro
trauktinės. Susipažins su gintaro gavyba,
istorija, jo savybėmis, kaip atskirti gintarą nuo
akmens, stiklo ar plastmasės.

 Edukacinė programa. „Apie kurėną ir kitus
pamario savitumus“

 Dokumentinio filmo “Kurėnas” apžiura.
Viktorina apdovanojimai

Užsiėmimo metu klausytojai susipažins su muziejaus
ekspozicija, laivadirbio J. Gižo asmenybe,
laivadirbystės ir žvejybos tradicijomis.

J. Gižo etnografinė sodyba.
Žvejų g. 13., Dreverna,
Klaipėdos r.

tautodailininkė.
Laura Martinkienė,
Gargždų krašto
muziejaus filialo vadovė.
Liudmila Michinienė,
Klaipėdos r. švietimo
centro metodininkė

Lapkričio 19 d.
10.30 val.

Dokumentika Lietuvos Bibliotekose 2021.
Filmo „Tumo kodeksas” peržiūra ir kūrybinės
dirbtuvės su režisieriumi Linu Augučiu

Dituvos filalas, Dituvos g. 41, Derceklių k.,
Klaipėdos r.

Živilė Markutė-
Armalienė,
Klaipėdos r. savivaldybės
Jono Lankučio viešosios
bibliotekos informacinio
skyriaus vedėja

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Streso ir konfliktų valdymo grupiniai užsiėmimai Klaipėdos r. savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Klaipėdos g. 11, Gargždai

Erika Meškauskytė,
Goda Almanaitė
Klaipėdos r. savivaldybės
visuomenės sveikatos
biuro psichologės

Lapkričio 15-20 d.
Užsiėmimų laikas
aptariamas
registracijos metu

„Tradicinių amatų užsiėmimai Jums“

VŠĮ Klaipėdos rajono amatų centras organizuoja
edukacinius užsiėmimus pagal poreikį

VŠĮ Klaipėdos rajono amatų centras https://www.amatucentra
s.com/
Tel. 861598155

PALANGA
Palangos kurorto muziejus
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 17 d. Teoriniai ir praktiniai mokymai „Kaip rūpintis savo Birutės al. 34A, Palanga Audronė Levickytė-

https://www.amatucentras.com/
https://www.amatucentras.com/


23

17.00 val. psichine sveikata“. Lektorė – psichologė Karolina
Rudžionytė

Bumbulienė,
8 460 30631

ŠILUTĖ

Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras
Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 15 d.
12.00 val.

Literatūrinė- kūrybinė popietė
„ Z.Petrikienės kūrybos pristatymas“

Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje
Tilžės g. 10

Irena Arlauskienė,
+370 670 81774

Lapkričio 16-17d.
16.00 val.

Rašinio konkursas
„Mokaisi-gyveni, gyveni- mokaisi“

Virtuali aplinka Saulina Grinčinaitienė,
+370 647 14347

Lapkričio 18 d. Edukacinė išvyką į Kauną, aplankant Panemunės
pilis

Šilutės TAU Pranas Avižinis,
+370 687 91000

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Paskaita „ Pozityvaus mąstymo galia“ Šilutės turizmo ir paslaugų verslo
mokykloje
Lietuvininkų g. 72,

Daiva Budvytienė,
+370 441 62045

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Šventinių atvirlaiškių konstravimo dirbtuvės Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo
centre, K.Kalinausko g. 10

Aurimas Liekis,
+370 441 62045

MARIJAMPOLĖS KRAŠTAS
MARIJAMPOLĖ

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)
organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 16 d.
10.30 val.

Regioninis savaitės renginys:
kūrybinės dirbtuvės „Apie IKT įdomiai ir
žaismingai“

Marijampolės kolegija
P. Armino g. 92, Marijampolė 68125

Dr. V. Liaudanskė
vilma.staskeviciene@gmail.com
+370 629 36560



24

Marijampolės kolegija
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 15 d.
10.00 val.

Nuotolinė paskaita „Mokytis galime inovatyviai“
(2 ak. val.)

Marijampolės kolegija, P.Armino g. 92,
Marijampolė, paskaita vyks MS Teams
platformoje

Dr. Vilma Liaudanskė,
8 629 36560

Lapkričio 15-19 d. Akcija, kurioje dalyvauja visa kolegijos
bendruomenė „Inovaciją siūlinu, kolegijos veiklą
gerinu“.

Marijampolės kolegija, P.Armino g. 92,
Marijampolė

Dr. Vilma Liaudanskė,
8 629 36560

Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji biblioteka
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 18 d.
16.00 val.

Edukacinė popietė „Angliška arbatėlė“ Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji
biblioteka,
Vytauto g. 22 Marijampolė

V. Masaitienė,
v.juselyte@marvb.lt
+370 620 99831,

Marijampolės suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Poezijos skaitymai „Mokėkime gyventi ir
dūžtančiose formose“, renginys skirtas V.
Mačerniui

Marijampolės suaugusiųjų ir jaunimo
mokymo centras, Parko g. 9, Marijampolė

R. Koncevičienė,
romakonc@gmail.com
+370 612 71505

Marijampolės Trečiojo amžiaus universitetas
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 15 d.
11.00 val.

Tvari mada. Prikelk rūbą antram gyvenimui
(atsinešti tris daiktus: rūbai, rankinės, aksesuarai,
avalynė, kuriuos gali padovanoti arba apsikeisti su
draugėmis. Aprangos kodas: auksinis ruduo.)

Marijampolės Trečiojo amžiaus
universitetas, Stiliaus ir mados fakultetas.
Vieta: P. Kriaučiūno viešojoje bibliotekoje,
Vytauto g. 22, Marijampolė

Aušrinė Česnulienė,
+370 655 16060

Lapkričio 17 d.
11.00 val.

Nuoširdžios eilės širdžiai atgaiva
Renginį dainomis paįvairins ansamblis „Jaunystės
aidas“

Marijampolės Trečiojo amžiaus
universitetas Literatūros fakultetas.
Vytauto g. 47, Marijampolė

Aušrinė Česnulienė,
+370 655 16060

Lapkričio 18 d.
11.00 val.

Linų sėmenų ir pluoštinių kanapių produktai bei
šalto spaudimo aliejai – sveikesniam gyvenimo
būdui

Marijampolės Trečiojo amžiaus
universitetas, Gamtos ir aplinkosaugos
fakultetas.
Vytauto g. 47, Marijampolė

Aušrinė Česnulienė,
+370 655 16060

mailto:v.juselyte@marvb.lt
mailto:romakonc@gmail.com


25

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

Susitikimas su A. Stoniu, kino režisieriumi,
nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatu,
Europos kino akademijos ir Europos dokumentikos
tinklo nariu, tarptautinių kino festivalių žiuri nariu

Marijampolės Trečiojo amžiaus
universitetas, Kultūros ir meno fakultetas.
Vytauto g. 47, Marijampolė

Aušrinė Česnulienė,
+370 655 16060

VILKAVIŠKIS

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)
organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 17 d.
16.00 val.

Menų dirbtuvės „Susitikime mokytis“

Dailės terapija „Pabūkime kartu su spalvomis“

Mokymosi vakarienė „Rudeniniai ežiukai“

Vilkaviškio suaugusiųjų ir jaunimo
mokykla
Sodų g. 1A, Karalių k., Vilkaviškio raj.

Vilkaviškio suaugusiųjų ir jaunimo
mokykla
Sodų g. 1A, Karalių k., Vilkaviškio raj.

Vilkaviškio suaugusiųjų ir jaunimo
mokykla
Sodų g. 1A, Karalių k., Vilkaviškio raj.

Lina Šneiderienė,
Eneta Paulauskienė
+370 680 84835

Dailės mokytojas Mindaugas
Janulaitis

Ikiprofesinio ugdymo mokytoja
Lina Mieldažytė

Lapkričio 16 d.
10.30 val.

Seminaras „Duomenų bazės: kaip ieškoti, kad
surastum?“

Nuotoliniai mokymai, išankstinė
registracija
aptarnavimas@vilkaviskis.rvb.lt ,
tel. 867213947 ir tel. 8 342 60326

Gitana Pumerytė-Vosylienė,
+370 672 13947

Lapkričio 15-19 d.
15.00 - 17.00 val.

Individualios konsultacijos įvairiais
kompiuterinio raštingumo klausimais

Išankstinė registracija
aptarnavimas@vilkaviskis.rvb.lt ,
tel. 867213947 ir tel. 8 342 60326

Gitana Pumerytė-Vosylienė,
+370 672 13947

Lapkričio 15 d.
10.00 val.

Paskaita ,,Imunologija: imuniteto
stiprinimas“. ,,Vicacora“ vadovas gydytojas
naturopatas Tomas Vilūnas.

Vilkaviškio Trečiojo amžiaus universitetas,
Marijampolės PRC Vilkaviškio skyrius ir
Vilkaviškio rajono savivaldybės
Visuomenės sveikatos biuras
S. Nėries g.40, Vilkaviškis.

Dalytė Šileikienė,
+370 600 28842;
Gražvydas Šliauteris,
+370 616 79932;
Laura Sadauskienė,
8 616 02890

Lapkričio 16 d. Konditerijos gaminių gaminimo Marijampolės PRC Vilkaviškio skyrius Gražvydas Šliauteris,

mailto:aptarnavimas@vilkaviskis.rvb.lt
mailto:aptarnavimas@vilkaviskis.rvb.lt


26

10.00 val. mokymas ,,Belaukiant Kalėdų“ S. Nėries g.40, Vilkaviškis. 8 616 79932;
Lapkričio 17 d.,
10.00 val.

Paskaita-praktinis užsiėmimas ,,Drabužis: mada ir
stilius“

Marijampolės PRC Vilkaviškio skyrius.
Skyriaus siuvimo laboratorija (5 kab.),
S. Nėries g. 40, Vilkaviškis.

Gražvydas Šliauteris,
8 616 79932;

Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Žurnalisto R. Bružo paskaita „Šiuolaikinės
problemos ar galimybės? Migrantai“.

Vilkaviškio Trečiojo amžiaus universitetas
ir Marijampolės PRC Vilkaviškio skyrius
S. Nėries g.40, Vilkaviškis.

Dalytė Šileikienė,
8 600 28842;
Gražvydas Šliauteris,
8 616 79932

Lapkričio 16 d.
16.00 val.

Paskaita „Emocijų valdymas – žingsnis į sėkmę“,
lektorė – A. Tamošaitienė, Vilkaviškio r. švietimo
pagalbos tarnybos psichologė,

Vilkaviškio r. švietimo pagalbos
tarnyba,

Vilkaviškio sporto ir pramogų centro
konferencijų salė
(Vienybės g. 63A)

Sandra Bučinskienė,
sandrazem@gmail.com,
8 699 43 466

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Edukacinė programa „Jono Basanavičiaus
gyvenimo keliu: nuo Ožkabalių iki Vilniaus“

Jono Basanavičiaus gimtinė
Gimtinės g. 17, Ožkabaliai

Rasa Vilkaitienė
8 342 69365

PANEVĖŽIO KRAŠTAS
PANEVĖŽYS

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 15 d.
16.00 val.

Oskarui nominuota režisierės Kirsten Šeridan
drama apie talentingą vienuolikmetį muzikantą
peržiūra „Muzika suradusi mus“

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo
centras
Šiaulių g. 60, Panevėžys, 122 kabinetas

Vitalija Banaitienė

Lapkričio 16 d.
17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės - Perskaityk, išmok, padaryk ,
papuošk - Papjė mašė vakarėlis.
Svečiuose lėlininkė Marija.

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo
centras
Šiaulių g. 60, Panevėžys, SJMC skaitykla

Diana Mikšienė

Lapkričio 17 d.
14.30 – 16.30 val.

Karjeros diena - Banko diena Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo
centras
Šiaulių g. 60, Panevėžys, SJMC skaitykla

Vitalija Banaitienė

Lapkričio 17 d.
17.30 val.

V.Mačernio poezijos popietė „ Po ūkanotu nežinios
dangum“

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo
centras

Rima Gustienė

mailto:sandrazem@gmail.com,


27

Šiaulių g. 60, Panevėžys, 204 kabinetas
Lapkričio 18 d.
10.00 val.

V. Mačernio poezijos skaitymo rytmetis „Poezijos
terapija"

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo
centro pataisos namų skyrius,
Puzino g. 12, Panevėžys

Genovaitė Žitkevičienė

Lapkričio 18 d.
12.00 val.

Nuotolinė vaizdo konferencija „1,5 metų nuotolinio
mokymo. „Ugdome - mokomės, mokomės -
ugdome“

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras Sandra Vilimienė

Lapkričio 19 d.
17.00 val.

LSŠA Panevėžio krašto skyriaus regioninis
renginys, skirtas 2021 metų Suaugusiųjų
mokymosi savaitei „Mokaisi – gyveni, gyveni –
mokaisi!“ „Rudens sonetas“

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo
centras, Šiaulių g. 60, Panevėžys, „Menų
namai“, Ramygalos g.30, Panevėžys

Vitalija Banaitienė

PANEVĖŽIO RAJONAS

Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 18d.
15.00 val.

Paskaita-praktinis užsiėmimas „Traumų ir
sužalojimų prevencija“

Bernatonių bendruomenės namai, Draugystės
g. 7, Bernatoniai

Dovilė Švabinskienė,
8 45 433 097

Lapkričio 19d.
14.00 val.

Paskaita „Antibiotikų vartojimo problemos“ Uliūnų daugiafunkcinis centras, Žalioji g. 32,
Uliūnai

Dovilė Švabinskienė,
8 45 433 097

Panevėžio rajono savivaldybės viešoji biblioteka
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 16 d.
10.00 val.

Panevėžio r. savivaldybės neformaliojo
suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2022–
2024 metų veiksmų plano gairių rengimas

Švietimo centras
Beržų g. 50, Panevėžys

Renata Jankevičienė,
8 640 30 739

Lapkričio 16–19 d.
11.00–14.00 val.

Nemokami kompiuterinio raštingumo mokymai
gyventojams

Panevėžio r. savivaldybės viešoji biblioteka
Beržų g. 50, Panevėžys, Mokymų klasė

Laura Telyčėnienė,
8 45 58 70 48

Lapkričio 16 d.
15.00 val.

Paskaita „Mitybos reikšmė lėtinių neinfekcinių
ligų atsiradimui bei profilaktikai“

Visuomenės sveikatos biuras
Švietimo centras

Naujamiesčio kultūros centras

Kristina Šlekienė,
8 45 43 30 78
Lina Šachova,
8 699 95 077



28

Naujamiestis, Panevėžio r.
Lapkričio 16 d.
15.30 val.

Edukacinė išvyka į Paįstrio porceliano galeriją Švietimo centras

Paįstrio porceliano galerija, Paįstrio k.,
Panevėžio r.

Renata Jankevičienė,
8 640 30 739

Lapkričio 17 d.
14.00 val.

Protmūšis „Proto mankšta: savojo krašto įvairovė“ Švietimo centras

Ėriškių kultūros centras
Ėriškių k., Panevėžio r.

Lina Šachova,
8 640 30 739

Lapkričio 17–19 d.
13.00 val.

Skaitmeninio raštingumo mokymai suaugusiems Panevėžio r. savivaldybės viešosios bibliotekos
Vadoklių biblioteka
Ramygalos g. 39, Vadoklių mstl., Panevėžio r.

Joana Burokienė,
8 45 55 63 41

Lapkričio 17 d.
10.00 val.

„Galvosūkių pasaulyje“. Klubo
„Mįslė“ užsiėmimas, skirtas Suaugusiųjų
mokymosi savaitei

Panevėžio r. savivaldybės viešosios bibliotekos
Naujamiesčio biblioteka
S. Nėries g. 14,
Naujamiesčio mstl., Panevėžio r.

Monika Dumbraitė,
8 45 59 95 41

Lapkričio 18 d.
12.30 val.

Paskaita „Traumų ir sužalojimų prevencija“ Visuomenės sveikatos biuras Švietimo centras

Paįstrio kultūros centras
Paįstrio k., Panevėžio r.

Dovilė Švabinskienė,
8 45 43 30 97
Renata Jankevičienė,
8 640 30 739

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Panelinė diskusija „Skaitmeninių kompetencijų
gilinimas“
„Erasmus+“ projektas „Mūsų skaitmeninė
erdvė“ finansuojamas remiant Europos Komisijai

Švietimo centras

Velžio bendruomenės namai
Nevėžio g. 54, Velžio k., Panevėžio r.

Renata Jankevičienė,
8 640 30 739

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Susitikimas su aktore Violeta Mičiuliene
„Mokaisi – gyveni, gyveni – mokaisi!“

Švietimo centras

Žibartonių kultūros centras
Žibartonių k., Krekenavos sen., Panevėžio r.

Renata Jankevičienė,
8 640 30 739

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

„Dūžtančios formos“. Virtualus susitikimas su
muziejininke, rašytoja Aldona Ruseckaite

Panevėžio r. savivaldybės viešoji biblioteka
Beržų g. 50, Panevėžys, www.panrbiblioteka.lt

Danutė Pamerneckytė, tel. (8
45) 58 70 48

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Paskaita „Mitybos reikšmė lėtinių neinfekcinių
ligų atsiradimui bei profilaktikai“

Visuomenės sveikatos biuras
Švietimo centras

Dembavos biblioteka,Dembava
Panevėžio r.

Kristina Šlekienė,
8 45 43 30 78

Lina Šachova,
8 699 95 077



29

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Paskaita „Traumų ir sužalojimų prevencija“ Visuomenės sveikatos biuras
Švietimo centras

Bernatonių kultūros centras
Bernatonių k., Panevėžio r.

Dovilė Švabinskienė,
8 45 43 30 97

Renata Jankevičienė,
8 640 30 739

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Paskaita „Antibiotikų vartojimo problemos“ Visuomenės sveikatos biuras
Švietimo centras

Uliūnų universalus daugiafunkcis centras
Uliūnų k., Panevėžio r.

Dovilė Švabinskienė,
8 45 43 30 97

Lina Šachova,
8 699 95 077

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

„Mokaisi – gyveni, gyveni –
mokaisi!“ Informacinė popietė lankytojams, skirta
gilinti informacijos paieškos internete įgūdžius

Panevėžio r. savivaldybės viešosios bibliotekos
Molainių biblioteka
Alyvų g. 2A, Molainių k., Panevėžio r.

Loreta Gečienė,
8 45 55 61 77

Panevėžio rajono Ramygalos kultūros centras, Vadoklių g. 14, Ramygala
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją
(vardas, pavardė,
telefonas)

Lapkričio 15 d.
19.00 val.

Suaugusiųjų vokalinio dainavimo mokymai Vadoklių g. 14, Ramygala Karolina Raziūnienė

Lapkričio 16 d.
16.00 val.

Kapelos repeticija Vadoklių g. 14, Ramygala Virginijus Kazlauskas

Lapkričio 17 d.
18.30 val.

Teatriniai užsiėmimai Vadoklių g. 14, Ramygala Audronė Palionienė

Lapkričio 18 d.
19.00 val.

Suaugusiųjų vokalinio dainavimo mokymai Vadoklių g. 14, Ramygala Karplina Raziūnienė

Lapkričio 18 d.
18.00 val.

Folklorinio dainavimo užsiėmimai Žalioji g. 32, Uliūnai, Panevėžio r. Simona Dyraitė-
Medišauskienė

BIRŽAI

Biržų švietimo pagalbos tarnyba
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Atsakingas už informaciją
(vardas, pavardė, telefonas)



30

Renginio vieta, adresas
Lapkričio 15 d.
16.00 val.

Susitikimas su keliautojais „Austrijos Alpės“ Biržų TAU Nemunėlio Radviliškio EKF,
Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio
viešosios bibliotekos Nemunėlio Radviliškio
filialas
Vyks: Santakos g. 1, Nemunėlio Radviliškis

Monika Džėjytė –Storberg,
+37061608785
monika.storberg@gmail.com

Lapkričio 16 d.
17.00 val.

Kūrybinė popietė
„Žodžio ir muzikos draugystė...“

Biržų TAU, Biržų rajono savivaldybės
Jurgio Bielinio viešoji biblioteka
ir Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla
Vyks: Biržų rajono savivaldybės Jurgio
Bielinio viešojoje bibliotekoje
Radvilos g. 3, Biržai

Roma Butkevičienė,
+370 69875891
rombutna@gmail.com

Lapkričio 17 d.
10.00 val.

Paskaita „Savarankiškas verslas. Profesijos
keitimas“
MS Teams platformoje/kontaktinių būdu:
D. Poškos g 27, Biržai

MB Luna LT grožio paslaugos
Vyks: D. Poškos g. 27, Biržai

Samanta Majauskienė,
+370 604 39914
36094s@gmail.com

Lapkričio 18 d.
10.00 - 12.00 val.

Nuotoliniai mokymai- konsultacijos MS Teams
platformoje „Informacijos paieška, naujos
iBiblioteka paslaugos“

Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio
viešoji biblioteka
Vyks: Radvilos g. 3, Biržai. 845038015

Loreta Dovidonienė,
+37045038015,
aptarnavimo.skyrius.birzai@g
mail.com

Lapkričio17 d.
14.00 val.

Nuotolinė paskaita „Gaminti sveikuoliškus
patiekalus: misija įmanoma“.

Biržų technologijų ir verslo mokymo centras
Vyks: Skratiškių g. 6, Biržai
tel. 8 450 32134

Vika Dabkevičienė,
+37066876065
vika.dabkeviciene@btvmc.lt

Lapkričio 17 d.
15.00 val.

Edukacinis žaidimas „Čypėnų respublika“
Biržų krašto muziejus „Sėla“.

Biržų krašto muziejus „Sėla“
Vyks: J. Radvilos g. 3, Biržai,
+37045033390

Rima Binkienė,
+37065543845,
r.binkiene@birzumuziejus.lt

Lapkričio 18 d.
16.00 val.

Dailės terapija Biržų švietimo pagalbos tarnyba
Vyks: Vytauto g. 32, Biržai

Asta Dagytė,
+37068753230
astukela@gmail.com

Lapkričio 19 d.
9.00 val.

Mankšta
„Judam muzikos ritmu“

Biržų TAU, vyks: Biržų
„Saulės“ gimnazijos“ stadione ,Vytauto g.
32, Biržai

Valerija Vaitaitienė,
+37068331259
valerijav123@gmail.com

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Edukacinė programa
„Pažintis su keramika“

Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos
dailės skyrius
Vyks: Žemoji g. 9, Biržai

Gražina Visockienė,
tel. +37068656981
grazina.petronyte@gmail.com



31

PASVALYS

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)
organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
15.00 val.

Paskaita „Kaip užauginti berniukus XXI amžiuje“ Pasvalio r. sav. Švietimo pagalbos tarnyba
Nuotoliniu būdu

Inga Duknevičienė
8 622 19032

Lapkričio 15 d.
18.00 val.

Praktinis užsiėmimas ,,Raumenų tempimas – joga“ -
jogos mokytojas Arūnas Lešinskas.

Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos biuras
Pušaloto biblioteka, Žemaitės g. 2, Pušalotas

Vilma Jankevičienė
8 451 20 130

Lapkričio 16 d.
18.00 val.

Paskaita ,,Sveikatinamojo fizinio aktyvumo reikšmė
širdies ir kraujagyslių ir cukrinio diabeto
profilaktikai (nuotolinis užsiėmimas per ZOOM
platformą) - lektorė kineziterapeutė Greta Baronaitė

Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos biuras
Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos biuras
(Vytauto Didžiojo a. 6, III a).

Ala Markevičienė
8 683 64 878

Lapkričio 16 d.
9.00 val.

Seminaras „Stresinių situacijų valdymas darbinėje ir
asmeninėje aplinkoje“

Pasvalio r. sav. Švietimo pagalbos tarnyba
Nuotoliniu būdu

Inga Duknevičienė
8 622 19032

Lapkričio 16 d.
15.00 val.

JAV ambasados paruoštos parodos, skirtos JAV ir
Lietuvos diplomatinių santykių atkūrimo 30-mečiui,
pristatymas

Pasvalio krašto muziejus
P. Avižonio g. 6, Pasvalys

Justina Nemeikšienė,
8 611 47369

Lapkričio 17 d.
11.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės ,,Seni daiktai – naujam
gyvenimui“

Pasvalio r. Trečiojo amžiaus universitetas,
Vytauto Didžiojo a. 10-3, Pasvalys

Danutė Morkūnienė,
+37067310903

Lapkričio 17 d.
15.00 val.

Elektroninių knygų skaityklių pristatymas Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji
biblioteka, Edukacijų erdvė, Vytauto
Didžiojo a. 7, Pasvalys

Dainius Vareika,
+370 659 06061

Lapkričio 17 d.
17.00 val.

Anglų kalbos pamoka Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji
biblioteka, Mokymų klasė, Vytauto Didžiojo
a. 7, Pasvalys

Juratė Genytė,
+370 682 27615

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Edukacinė programa „Bičių vaško drobelių
pasigaminimas“

Pasvalio krašto muziejus
P. Avižonio g. 6, Pasvalys

Justina Nemeikšienė,
8 611 47369

Lapkričio 18 d.
11.00 val.

Edukacinė programa ,,Svečiuose pas rašytoją Marių
Katiliškį“ (Susipažinimas su rašytojo gyvenimo ir
kūrybos keliu atnaujintame atminimo kambaryje,
interakyvi viktorina, ekskursija po atsinaujinusią
Pasvalio Mariaus Katiliškio viešąją biblioteką).

Pasvalio r. Trečiojo amžiaus universiteto
užsakymu programą organizuos Pasvalio
Mariaus Katiliškio biblioteka.
Renginys vyks adresu: Vytauto Didžiojo a.
7, Pasvalys

Danutė Morkūnienė,
+37067310903



32

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Paskaita „Manipuliuotojai tarp mūsų“ Pasvalio r. sav. Švietimo pagalbos tarnyba
Nuotoliniu būdu

Inga Duknevičienė
8 622 19032

Lapkričio 18 d.
11.00 val.

Ekskursija-edukacija atnaujintame Mariaus
Katiliškio atminimo kambaryje Pasvalio TAU
senjorams

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji
biblioteka, Mariaus Katiliškio atminimo
kambarys, Vytauto Didžiojo a. 7, Pasvalys

Toma Mikalajūnaitė,
+370 659 06325

Lapkričio18 d.
18.00 val.

Paskaita ,,Streso reikšmė širdies ir kraujagyslių ligų
ir cukrinio diabeto atsiradimui. Streso valdymas
(nuotolinis užsiėmimas per ZOOM platformą) –
lektoriai: gyd. Dietologė, psichoterapeutė doc. R.
Petereit ir sveikatos edukatorius A. Šabajevas.

Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos biuras
(Vytauto Didžiojo a. 6).
Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos biuras
(Vytauto Didžiojo a. 6, III a).

Ala Markevičienė
8 683 64 878

Lapkričio 18 d.
11.00 val.

Mankšta senjorams. Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos biuras
(Vytauto Didžiojo a. 6).
Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos biuras
(Vytauto Didžiojo a. 6, III a).

Kineziterapeutas Tadas
Mulevičius,
8 671 15 079

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Mankšta senjorams.
Paskaita „Vertinkime gyvybes. Laiku pastebėkime
siunčiamus ženklus“.

Pasvalio r. sav. Švietimo pagalbos tarnyba
Nuotoliniu būdu

Inga Duknevičienė
Tel. 8 622 19032

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Kūrybinės biblioterapinės dirbtuvės „Marius
Katiliškis ir Bernardas Brazdžionis: pokalbis su
savimi ir kitu“ II dalis.

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji
biblioteka, Edukacijų erdvė, Vytauto
Didžiojo a. 7, Pasvalys

Rita Bedulytė,
+370 659 05181

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Vytauto Almanio knygos „Antrasis žemgalių
išėjimas“ pristatymas

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji
biblioteka, Edukacijų erdvė, Vytauto
Didžiojo a. 7, Pasvalys

Irena Povilionienė,
+370 603 18743

Lapkričio 15–21 d. „Iškilusis Lietuvos agronomijos profesorius Petras
Vasinauskas“. Paroda, skirta agronomo prof. P.
Vasinausko 115-osioms gimimo metinėms.

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji
biblioteka, Krašto galerija, Vytauto Didžiojo
a. 7, Pasvalys

Vaiva Samulėnienė,
+370 659 05213

Lapkričio 16 d.
15.00 val.

Popieriaus raižymo edukacija suaugusiems Girsūdų kaimo biblioteka. Pasvalio g. 5,
Girsūdai, Pasvalio r.

Vita Avižonienė,
+370 601 47942

Lapkričio 17 d.
15.00 val.

Popieriaus raižymo edukacija suaugusiems Pumpėnų kaimo biblioteka.
Panevėžio g. 53, Pumpėnai, Pasvalio r.

Vita Avižonienė,
+370 601 47942

Lapkričio 18–21 d. „Gyvenimą reikia nugyventi pilnai...“. Dokumentų
paroda, skirta A. J. Čekuolio 90-osioms gimimo
metinėms.

Joniškėlio miesto biblioteka.
G.Petkevičaitės-Bitės 15, Joniškėlis

Valda Dauknienė,
8 451 38101

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Pažintinė ekskursija Muziejuje ir supažindimas su
ekspozicijos naujienomis.

Pasvalio krašto muziejus
P. Avižonio g. 6, Pasvalys

Bronislava Lapinskaitė,
8 611 47369



33

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

„Stiprinkime imunitetą rudenį“. Susitikimas su
lektore Lina Paulauskiene.

Joniškėlio miesto biblioteka. G.
Petkevičaitės-Bitės g. 15, Joniškėlis,

Rimutė Namikienė,
8 451 38101

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

„Stiprinkime imunitetą rudenį“. Susitikimas su
lektore Lina Paulauskiene.

Pušaloto kaimo biblioteka. Žemaitės g. 2,
Pušalotas, Pasvalio r.

Vera Mašalienė,
8 451 46649

Lapkričio 16 d.
14.00 val.

„Mažos dovanėlės“. Tualetinio popieriaus ritinėlių
panaudojimo galimybės.

Nairių kaimo biblioteka.
Maučiuvio g. 14, Nairiai, Pasvalio r.

Lijana Vaivadienė,
+ 370 626 36367

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

„Naudokimės programėle Messenger“. Edukaciniai
užsiėmimai senjorams.

Nairių kaimo biblioteka.
Maučiuvio g. 14, Nairiai, Pasvalio r.

Lijana Vaivadienė,
+ 370 626 36367

Lapkričio 17 d.
15.00 val.

Filmo „Benas grįžo į namus“ peržiūra ir refleksija
prie arbatos puodelio.

Švobiškio kaimo biblioteka. Parko g. 1,
Švobiškis, Pasvalio r.

Rasa Kaveckienė,
+370 604 67859

Lapkričio 15–21 d. Paroda „Širdžiai mieli daiktai, primenantys senelius“ Švobiškio kaimo biblioteka. Parko g. 1,
Švobiškis, Pasvalio r.

Rasa Kaveckienė,
+370 604 67859

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

„Dekupažo menas“. Kūrybinė valandėlė. Vedėja –
bibliotekos savanorė Loreta Garlauskienė.

Meškalaukio kaimo biblioteka. Tėviškės g.
8, Meškalaukis, Pasvalio r.

Daiva Vasauskienė,
+370 613 11675

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

„Adventinio laikotarpio simbolio gamyba“.
Kūrybinės dirbtuvės.

Tetirvinų kaimo biblioteka. Sodžiaus g. 7,
Tetirvinai, Pasvalio r.

Dalia Balčiūnienė,
+370 686 20564

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Saločių bibliotekos skaitytojų klubo „8+”
Pasikalbėjimai – edukacija „Kai akmuo prabyla“.
Edukaciją ves Saločių bibliotekos savanoris Valius
Remeika

Saločių kaimo biblioteka, renginys vyks
Saločių KC, Vytauto g. 11, Saločiai,
Pasvalio r.

Daiva Jonėnaitė,
8 451 39346

Nuo lapkričio 1 d. ,,Draugauk su knyga. Atrask lietuvišką knygą”.
Skaitymo akcija suaugusiems.

Krinčino kaimo biblioteka ir bendruomenė.
Pasvalio g.1, Krinčinas, Pasvalio r.

Rima Kubiliūnienė,
+370 650 99343

Lapkričio 17 d.
14.30 val.

,,Draugaukime ir kurkime kartu“. Konkursinių
veiklų ,,Savanoriai bibliotekoje“ apibendrinimas ir
padėkos už bendradarbiavimą.

Krinčino kaimo biblioteka. Pasvalio g.1,
Krinčinas, Pasvalio r.

Rima Kubiliūnienė,
+370 650 99343

Lapkričio 20 d. Projektas – renginių ciklas „Tradicinė virtuvė“.
Tradicinio folkloro ir kulinarinio paveldo šventė
„Pyraginės“

Pasvalio kultūros centro Valakėlių skyrius
Pasvalio r., Valakėlių k., Piliakalnio g. 2

L. Bartašienė, A. Bartašius

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Nuotolinis jogos užsiėmimas – jogos mokytoja Mila
Leonavičė

Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos biuras
(Vytauto Didžiojo a. 6, III a.).

Vilma Jankevičienė,
8 451 20 130



34

ŠIAULIŲ KRAŠTAS
ŠIAULIAI

Šiaulių valstybinė kolegija
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už
informaciją

Lapkričio 15 d.
11.30 val.

Kišeninių kalendorėlių paroda-pasakojimas
„Jeigu su mumis būtų V. Mačernis“

Šiaulių valstybinė kolegija,
Nuotolinė paroda-pasakojimas per Google
Meet Prisijungti
https://meet.google.com/yoo-sstt-mqd

Lektorė Jūratė Kirklienė
8 6 11 94 303
j.kirkliene@svako.lt

Lapkričio 16 d.
11.30 val.

Interaktyvus seminaras-diskusija
„Savireklama darbo rinkoje: įvaizdis yra
viskas“

Šiaulių valstybinė kolegija, nuotolinė
paskaita-diskusija per Google Meet
Prisijungti
https://meet.google.com/vdk-nenw-uoz

Lektorė Doc. dr. Ligita
Šalkauskienė
8 618 68997
l.salkauskiene@svako.lt

Lapkričio 16 d.
12.00 val

Praktinis užsiėmimas
„Išmokime gelbėti gyvybę. Gaivinimo
ABCD“

Šiaulių valstybinės kolegija, Sveikatos
priežiūros fakultetas (Čiurlionio 16A), 207
kabinetas

Lektorė Indrė
Šidlauskienė
8 670 14 247
i.sidlauskiene@svako.lt

Lapkričio 17 d.
9.45 val.

Seminaras "Butelio kakliukai, atsargų
buferiai, apribojimų teorijos taikymai - kur
link juda šiuolaikinė vadyba?"

Šiaulių valstybinės kolegija,
nuotolinė paskaita-diskusija per Google
Meet Prisijungti
https://meet.google.com/eme-fvpe-wjr

Lektorė
Doc. dr. Rasa Balvočiūtė
8 61004645
r.balvociute@svako.lt

Lapkričio 17 d.
10.00 val.

Seminaras mokytojams „Anketinės
apklausos organizavimas ir duomenų analizė
naudojant atviro kodo programą PSPP“
Seminaro trukmė 4 val.
Dalyvių grupė – ne daugiau 15 asmenų

Šiaulių valstybinė kolegija,
Sveikatos priežiūros fakultetas,
M. K. Čiurlionio g. 16a.209 auditorija

Lektorė
Laima Leščinskienė
8 687 31949
l.lescinskiene@svako.lt

https://meet.google.com/yoo-sstt-mqd
mailto:j.kirkliene@svako.lt
https://meet.google.com/vdk-nenw-uoz
mailto:l.salkauskiene@svako.lt
mailto:i.sidlauskiene@svako.lt
https://meet.google.com/eme-fvpe-wjr
mailto:r.balvociute@svako.lt


35

Būtina turėti darbo kompiuteriu bent
pradinius įgūdžius

Lapkričio 17 d.
11.30 val.

Nuotolinė paskaita-diskusija „Ar verta
vairuoti automobilį taikant ekovairavimo
principus?“

Šiaulių valstybinė kolegija, nuotolinė
paskaita-diskusija per Google Meet
Prisijungti https://meet.google.com/pix-
zgoo-bcb

Lektorius
Manvydas Bagavičius
8 67511197
m.bagavicius@svako.lt

Lapkričio 17 d.
11.45 val.

Mokamasis seminaras „Kaip greitai parengti
Microsoft Word dokumentą: slaptųjų
mygtukų supergalia“

Šiaulių valstybinė kolegija,
nuotolinė pamoka per ZOOM
Prisijungti
https://us04web.zoom.us/j/78678162298
?pwd=ZkhRdzc3eHpUVzJyd095VjhCck
dYQT09

Lektorė
Gintarė Kulbeckienė
8 683 45 289
g.kulbeckiene@svako.lt

Lapkričio 17 d.
14.00 val.

Seminaras-diskusija „Kurkime švaresnę
aplinką kartu“

Šiaulių valstybinė kolegija, nuotolinė
paskaita-diskusija per Google Meet
Prisijungti
https://meet.google.com/auv-vhqa-mgz

Lektorė Sigita Karosienė
8 652 29567
s.karosiene@svako.lt

Lapkričio 18 d.
11.30 val.

Interaktyvus seminaras-diskusija
„Elektroninis laiškas: kaip tinkamai jį
parašyti?“

Šiaulių valstybinė kolegija, nuotolinė
paskaita per Google Meet
Prisijungti
https://meet.google.com/iqj-mozo-tkt

Lektorė
Doc. dr. Jurgita Macienė
8 685 51 673
j.maciene@svako.lt

Lapkričio 18 d.
12.00 val.

Interaktyvi paskaita – diskusija „Ateities
gebėjimai ir kompetencijos ateities darbo
rinkai (lyties aspektas)“

Šiaulių valstybinė kolegija, Aušros al. 40,
I-212 auditorija arba nuotoliniu būdu
(priklausomai nuo situacijos)
Prisijungti
https://meet.google.com/kyg-suug-
goe?hs=122&authuser=0

Lektorės
Tatiana Buelvas,
Karaliaus Chuano Karloso
universiteto doktorantė,
Šiaulių valstybinės
kolegijos stažuotoja ir
Doc. dr. Rasa Pocevičienė
8 612 68406
rasa.poceviciene@svako.lt

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Interaktyvus pokalbis – diskusija su
Erasmus+ programos studentais apie jų šalis,
kultūras, atradimus ir patirtis studijuojant ir

Šiaulių valstybinė kolegija, Aušros al. 40,
I-212 auditorija arba nuotoliniu būdu
(priklausomai nuo situacijos)

Lektorė
Doc. dr. Rasa Pocevičienė
ir Erasmus+ programos

mailto:El.p.m.bagavicius@svako.lt
https://us04web.zoom.us/j/78678162298
mailto:g.kulbeckiene@svako.lt
https://meet.google.com/auv-vhqa-mgz
mailto:s.karosiene@svako.lt
https://meet.google.com/iqj-mozo-tkt
mailto:j.maciene@svako.lt
https://meet.google.com/kyg-suug-goe?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/kyg-suug-goe?hs=122&authuser=0
mailto:rasa.poceviciene@svako.lt


36

gyvenant kitoje kultūrinėje aplinkoje
“Pasaulis-Šiauliai-Pasaulis“ (anglų k.)

Prisijungti https://meet.google.com/kyg-
suug-goe?hs=122&authuser=0

studentai iš Ispanijos,
Turkijos, Rusijos.
8 612 68406
rasa.poceviciene@svako.lt

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Interaktyvus seminaras „Mokausi „Epale“-
je“

Šiaulių valstybinė kolegija, Aušros al. 40,
I-212 auditorija arba nuotoliniu būdu
(priklausomai nuo situacijos)
Prisijungti https://meet.google.com/kyg-
suug-goe?hs=122&authuser=0

Lektorė
Doc. dr. Rasa Pocevičienė
8 612 68406
rasa.poceviciene@svako.lt

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Interaktyvus seminaras
„Automobilio techninė priežiūra. Ką gali
atlikti pats“

Šiaulių valstybinė kolegija, nuotolinis
seminaras su Google Meet
Prisijungti
https://meet.google.com/ifk-bney-nob

Lektorius
Ramūnas Ignatavičius
8 645 82081
r.ignatavicius@svako.lt
Lektorius
Remigijus Juknevičius
8 684 06740
r.juknevicius@svako.lt

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Diskusija prie apskritojo stalo „Kur baigiasi
mandagumas ir kur prasideda dėkingumas?“

Šiaulių valstybinė kolegija
Sveikatos priežiūros fakultetas,
M. K. Čiurlionio g. 16a. 121 auditorija

Neformalaus ugdymo
koordinatorė Sigita
Damanskienė
8 659 79485
nuc@svako.lt

Lapkričio19 d.
10.00 val.

Diskusija prie apskritojo stalo „Kur baigiasi
mandagumas ir kur prasideda dėkingumas?“
Seminaras „Masažo poveikis persirgus
Covid-19: ką turiu žinoti?“

Šiaulių valstybinė kolegija, seminaras vyks
nuotoliniu būdu per Google Meet
Prisijungti https://meet.google.com/rxk-
nuvf-iuu?authuser=0

Lektorė Lina Stungienė
8 673 25 112
l.stungiene@svako.lt

Lapkričio 19 d.
12.00 val.

Atvejo analizė-diskusija
„Kur slepiasi kokybė“

Šiaulių valstybinė kolegija,
seminaras vyks nuotoliniu būdu per
Google Meet
Prisijungti https://meet.google.com/ytv-
etyz-ghz?hs=224

Lektorė
Silva Adomavičienė
Mob. 8 699 93818
El. p.
s.adomaviciene@svako.lt

https://meet.google.com/kyg-suug-goe?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/kyg-suug-goe?hs=122&authuser=0
mailto:rasa.poceviciene@svako.lt
https://meet.google.com/kyg-suug-goe?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/kyg-suug-goe?hs=122&authuser=0
mailto:rasa.poceviciene@svako.lt
https://meet.google.com/ifk-bney-nob
mailto:r.ignatavicius@svako.lt
mailto:r.juknevicius@svako.lt
mailto:nuc@svako.lt
https://meet.google.com/rxk-nuvf-iuu?authuser=0
https://meet.google.com/rxk-nuvf-iuu?authuser=0
mailto:l.stungiene@svako.lt
https://meet.google.com/ytv-etyz-ghz?hs=224
https://meet.google.com/ytv-etyz-ghz?hs=224
mailto:s.adomaviciene@svako.lt


37

Šiaulių suaugusiųjų mokykla, Žemaitės g. 83A, Šiauliai
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas uю informacijа

Lapkričio 15 d.
17.00 val.

Šviesų instaliacija „Mokomės ir šviečiame“ Žemaitės g. 83A, Šiauliai Linas Naimavičius,
8 647 61021

Lapkričio 15 d.
17.30 val.

Kūrybinės dirbtuvės: „Drama terra: kaukės“ Žemaitės g. 83A, Šiauliai Sigita Mažeikė,
8 679 76019

Lapkričio 16 d.
17.10–21.30 val.

Integruotų pamokų diena „Šimtmečio pamokos“,
skirta Suaugusiųjų švietimo Šiauliuose 100-mečiui

Žemaitės g. 83A, Šiauliai Rasa Škimelienė,
8 620 29746

Lapkričio 16 d.
16.15 val.

Akcija „Miesto tolerancijos matuoklis“ Žemaitės g. 83A, Šiauliai Lina Balčiūnienė,
8 605 11675

Lapkričio 17 d.
18.00 val.

Mokyklos bendruomenės išvyka į Valstybinį Šiaulių
dramos teatrą

Žemaitės g. 83A, Šiauliai Rasa Škimelienė,
8 620 29746

Lapkričio 18 d.
17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės: „Drama terra: kaukės“ Žemaitės g. 83A, Šiauliai Sigita Mažeikė,
8 679 76019

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 15 d.
13.00 val.

Ilgalaikės programos „STEAM įgūdžių ugdymas/is:
gamtamokslinis raštingumas, sumanioji inžinerija ir
informatinis mąstymas“ modulis - Informatinis
mąstymas ir programavimo pagrindai

Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo
centras, Zoom aplinkoje

Jolanta Lembertienė,
8 659 54 643

Lapkričio 15 d.
17.00 val.

Fizinio aktyvumo praktinis užsiėmimas „Judėk su
Biuru“

Šiaulių miesto „Beržynėlio“ parkas, Šiaulių
VSB

Ieva Grušaitė,
8 617 71 704

Lapkričio 16 d.
10.00 val.

Konferencija „MOKYKLA – VAIKO ATEIČIAI“ Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo
centras, Zoom aplinkoje

Jolanta Lembertienė,
8 659 54 643

Lapkričio 17 d.
13.00 val.

Pamoka šiuolaikiniam mokiniui Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo
centras, Zoom aplinkoje

Jolanta Lembertienė,
8 659 54 643

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Išmanaus miesto koncepcijos įgyvendinimui skirtas
informacinis renginys “Turiu jums siuntinį. Gal galite
pasakyti savo adresą?” - kibernetinio pasaulio
pavojai.

Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo
centras, Zoom aplinkoje

Jolanta Kazanavičienė,
8 652 25122

Iki lapkričio 19 d. Kūrybinių darbų paroda
„STEAM rudens medžiuose“

Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo
centras, l/d “Žiogelis”

Regina Simulikienė,
8 656 15 445



38

Šiauliai, Vilniaus g. 128 (kūrybinių darbų
eksponavimo vitrina pėsčiųjų bulvare)

Lapkričio 18 d.
15.30 val.

Ilgalaikė programa „Sveikos gyvensenos
ugdymas/is“

Fizinių pratimų atlikimo technikos ir fizinis
aktyvumas darbe (lektorius fizinio aktyvumo
skatinimo specialistas Tomas Katkus, Šiaulių VSB)

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras
kartu su Šiaulių visuomenės sveikatos biuru,
Zoom aplinkoje

Jolanta Lembertienė,
8 659 54 643

VšĮ Šiaulių darbo rinkos mokymo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 17 d.
10.00 val.

Nuotolinė respublikinė mokslinė – praktinė
konferencija „Fizinė ir psichinė gerovė suaugusiųjų
profesiniame ugdyme“

VšĮ Šiaulių darbo rinkos mokymo centras
Dvaro g. 144a, Šiauliai ir Algirdo g. 42D,
Mažeikiai

Dalia Dargvainienė,
8 672 91 188

Šiaulių profesinio rengimo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
18.00 val.

Praktinis seminaras „Makiažas sau“ Šiaulių profesinio rengimo centro Buitinių
paslaugų skyrius, Vilniaus g. 27, Šiauliai

Reda Valiukienė,
8-41 524558
Būtina išankstinė registracija
telefonu.

Lapkričio 16 d.
18.00 val.

Mokymai „Fotografija ir socialiniai tinklai“ Šiaulių profesinio rengimo centro Buitinių
paslaugų skyrius, Vilniaus g. 27, Šiauliai

Reda Valiukienė,
8-41 524558
Būtina išankstinė registracija
telefonu.

Lapkričio 17 d.
18.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdinės dekoracijos
siuvimas“

Šiaulių profesinio rengimo centro Buitinių
paslaugų skyrius, Vilniaus g. 27, Šiauliai

Reda Valiukienė,
8-41 524558
Būtina išankstinė registracija
telefonu.

Lapkričio 18 d. Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdinė floristika“ Šiaulių profesinio rengimo centro Buitinių Reda Valiukienė,



39

18.00 val. paslaugų skyrius, Vilniaus g. 27, Šiauliai 8-41 524558
Būtina išankstinė registracija
telefonu.

Lapkričio 15 d.
17.00 val.

Praktiniai mokymai „Santechninių sistemų
montavimas“

Šiaulių profesinio rengimo centro
Mechanikos skyrius, Praktinio mokymo
centras, J.Basanavičiaus g. 53, Šiauliai, 208
kab.

Renata Šneiderytė,
8-601 07839
Būtina išankstinė registracija
telefonu

Lapkričio 16 d.
17.00 val.

Praktiniai mokymai „Suvirinimo pagrindai“ Šiaulių profesinio rengimo centro
Mechanikos skyrius, Praktinio mokymo
centras, J.Basanavičiaus g. 53, Šiauliai, 131
kab.

Renata Šneiderytė,
8-601 07839
Būtina išankstinė registracija
telefonu

Lapkričio 15 d.
nuo 10.30 val. ir
nuo 18.00 val.

Praktinis užsiėmimas: „Servetėlių lankstymo menas
stalo serviruotėje“

Šiaulių profesinio rengimo centro Prekybos ir
verslo skyrius, Vytauto g. 267, Šiauliai

Renata Veršinskienė,
8-610 47570
Būtina išankstinė registracija
tel. (8-41) 523 656 arba 8-
610 47569

Lapkričio 16 d.
nuo 10.30 val. ir
nuo 18.00 val.

Praktinis užsiėmimas: „Ne tik skani, bet ir graži
kava“

Šiaulių profesinio rengimo centro Prekybos ir
verslo skyrius, Vytauto g. 267, Šiauliai

Renata Veršinskienė,
8-610 47570
Būtina išankstinė registracija
tel. (8-41) 523 656 arba 8-
610 47569

Lapkričio 16 d.
nuo 13.00 val. ir
nuo 18.00 val.

Praktinis užsiėmimas: „Mokausi pirkti prekę
elektroninėje parduotuvėje“

Šiaulių profesinio rengimo centro Prekybos ir
verslo skyrius, Vytauto g. 267, Šiauliai

Renata Veršinskienė,
8-610 47570
Būtina išankstinė registracija
tel. (8-41) 523 656 arba 8-
610 47569

Lapkričio 17 d.nuo
10.30 val. ir nuo
18.00 val.

Praktinis užsiėmimas: „Apsitarnauk pats: savitarnos
sistema parduotuvėje – nebijok, išbandyk, išmok“

Šiaulių profesinio rengimo centro Prekybos ir
verslo skyrius, Vytauto g. 267, Šiauliai

Renata Veršinskienė,
8-610 47570
Būtina išankstinė registracija
tel. (8-41) 523 656 arba 8-
610 47569

Lapkričio 17 d.
nuo 13.00val. ir

Praktinis užsiėmimas: „Elektroninis paštas.
Socialiniai tinklai. Ar esu saugus?“

Šiaulių profesinio rengimo centro Prekybos ir
verslo skyrius, Vytauto g. 267, Šiauliai

Renata Veršinskienė,
8-610 47570



40

nuo 18.00 val. Būtina išankstinė registracija
tel. (8-41) 523 656 arba 8-
610 47569

Lapkričio 18 d.
nuo 10.30 val. ir
nuo 18.00 val.

Praktinis užsiėmimas: „ Apsitarnauk pats: savitarnos
sistema parduotuvėje – nebijok, išbandyk, išmok“

Šiaulių profesinio rengimo centro Prekybos ir
verslo skyrius, Vytauto g. 267, Šiauliai

Renata Veršinskienė,
8-610 47570
Būtina išankstinė registracija
tel. (8-41) 523 656 arba 8-
610 47569

Lapkričio 18 d.
13.00 val.ir
18.00 val.

Praktinis užsiėmimas: „Pasirink tinkamą maisto
produktą: atpažink tinkamą prekių ženklinimą “

Šiaulių profesinio rengimo centro Prekybos ir
verslo skyrius, Vytauto g. 267, Šiauliai

Renata Veršinskienė,
8-610 47570
Būtina išankstinė registracija
tel. (8-41) 523 656 arba 8-
610 47569

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Apskritojo stalo diskusija. Praktinis užsiėmimas:
„Ateik ir pasidalink: žodžio ir veiksmo dirbtuvės
išminties kontekste“

Šiaulių profesinio rengimo centro Prekybos ir
verslo skyrius, Vytauto g. 267, Šiauliai

Renata Veršinskienė,
8-610 47570
Būtina išankstinė registracija
tel. (8-41) 523 656 arba 8-
610 47569

Lapkričio 17 d.
18.30 val.

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų
„Kompiuterinis projektavimas AutoCad programa“,
„Namų interjero dekoravimas“ ir „MS Excel
pagrindai: svarbiausios skaičiuoklės funkcijos“,
pristatymas.

Šiaulių profesinio rengimo centro Statybos
skyrius, Statybininkų g. 23 Šiauliai

Jūratė Baltramaitytė,,
8-685 32338
Būtina išankstinė registracija
telefonu

Lapkričio 17 d.
18.00 val.

Neformaliojo profesinio mokymo programos
„Įstaigos dokumentų tvarkymas ir organizaciniai
darbai“ pristatymas

Šiaulių profesinio rengimo centro
Technologijų skyrius, Gardino g. 4, Šiauliai

Rasa Freimonienė,
8- 656 69010
Būtina išankstinė registracija
telefonu

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
9.00 –15.00 val.

Medijų raštingumo mokymai „Naujienų skaitymo
menas“

Kompiuterių klasė, (II aukštas), Šiaulių
apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka
(Aušros al. 62, Šiauliai)

Būtina išankstinė
registracija tel. (841)
371717, vyr. bibliotekininkė



41

Jolita Rimeikienė
Lapkričio 19 d.
16.00–17.30 val.

Knygos „Kaip auginti savarankiškus, kūrybingus
vaikus“ pristatymas, skirtas tėvams, auginantiems
vaikus iki 5-erių metų
Būtina išankstinė registracija, daugiau informacijos:
www.siauliuknygumuge.lt

Konferencijų salė (II aukštas),
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji
biblioteka (Aušros al. 62, Šiauliai)

Renginys yra „Šiaulių
knygų mugė 2021: (multi)
kūrybiškumo festivalis“
programos dalis.

Lapkričio 19 d.
17.30–19.00 val.

Praktinis seminaras „Iššūkiai jūsų kūrybiškumui“ su
knygos „Sukurk krokodilą: kūrėjo išlaisvinimo
idėjos“ autoriumi Gediminu Beresnevičiumi
Būtina išankstinė registracija, daugiau informacijos:
www.siauliuknygumuge.lt

Konferencijų salė (II aukštas),
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji
biblioteka (Aušros al. 62, Šiauliai)

Renginys yra „Šiaulių
knygų mugė 2021: (multi)
kūrybiškumo festivalis“
programos dalis.

Lapkričio 20 d.
11.30 –12.40 val.

Irmos Laužikaitės knygos „Nelly Paltinienė. Tu ateik
į pasimatymą“ pristatymas. Dalyvauja autorė, mod.
Gediminas Ramanauskas
Būtina išankstinė registracija, daugiau informacijos:
www.siauliuknygumuge.lt

Konferencijų salė (II aukštas),
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji
biblioteka (Aušros al. 62, Šiauliai)

Renginys yra „Šiaulių
knygų mugė 2021: (multi)
kūrybiškumo festivalis“
programos dalis.

Lapkričio 20 d.
13.00–14.10 val.

Reginos Kvašytės, Džiuljetos Maskuliūnienės ir
Kazimiero Župerkos knygos „Apie žodžio
korektiškumą: sãva ir importuota“ pristatymas.
Dalyvauja autoriai, mod. Stasys Tumėnas
Būtina išankstinė registracija, daugiau informacijos:
www.siauliuknygumuge.lt

Didžioji skaitykla (III aukštas), Šiaulių
apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka
(Aušros al. 62, Šiauliai)

Renginys yra „Šiaulių
knygų mugė 2021: (multi)
kūrybiškumo festivalis“
programos dalis.

Lapkričio 20 d.
13.00–13.40 val.

24-osios Lietuvos ekslibrisų parodos atidarymas
Būtina išankstinė registracija, daugiau informacijos:
www.siauliuknygumuge.lt

Meno ir muzikos skaitykla (III aukštas),
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji
biblioteka (Aušros al. 62, Šiauliai)

Renginys yra „Šiaulių
knygų mugė 2021: (multi)
kūrybiškumo festivalis“
programos dalis.

Lapkričio 20 d.
16.00–17.10 val.

Akvilės Kavaliauskaitės novelių knygos
„Kūnai“ pristatymas. Dalyvauja autorė, mod.
Džiuljeta Maskuliūnienė
Būtina išankstinė registracija, daugiau informacijos:
www.siauliuknygumuge.lt

Konferencijų salė (II aukštas),
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji
biblioteka (Aušros al. 62, Šiauliai)

Renginys yra „Šiaulių
knygų mugė 2021: (multi)
kūrybiškumo festivalis“
programos dalis.

Lapkričio 20 d.
17.30–18.40 val.

Donaldo Kajoko romano „Skudurėlių
šventė“ pristatymas. Dalyvauja autorius, mod. Aidas
Puklevičius
Būtina išankstinė registracija, daugiau informacijos:

Konferencijų salė (II aukštas),
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji
biblioteka (Aušros al. 62, Šiauliai)

Renginys yra „Šiaulių
knygų mugė 2021: (multi)
kūrybiškumo festivalis“
programos dalis.

http://www.siauliuknygumuge.lt
http://www.siauliuknygumuge.lt
http://www.siauliuknygumuge.lt
http://www.siauliuknygumuge.lt
http://www.siauliuknygumuge.lt
http://www.siauliuknygumuge.lt


42

www.siauliuknygumuge.lt
Lapkričio 20 d.
19.00–20.10 val.

Linos Simutytės apsakymų knygos „Miesto
šventė“ pristatymas. Dalyvauja autorė, mod. Edita
Puskunigytė
Būtina išankstinė registracija, daugiau informacijos:
www.siauliuknygumuge.lt

Didžioji skaitykla (III aukštas), Šiaulių
apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka
(Aušros al. 62, Šiauliai)

Renginys yra „Šiaulių
knygų mugė 2021: (multi)
kūrybiškumo festivalis“
programos dalis.

Lapkričio 20 d.
19.00–20.10 val.

Sigito Parulskio romano „Laiko
nusikaltimai“ pristatymas. Dalyvauja autorius, mod.
Mindaugas Nastaravičius
Būtina išankstinė registracija, daugiau informacijos:
www.siauliuknygumuge.lt

Konferencijų salė (II aukštas),
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji
biblioteka (Aušros al. 62, Šiauliai)

Renginys yra „Šiaulių
knygų mugė 2021: (multi)
kūrybiškumo festivalis“
programos dalis.

Lapkričio 21 d.
13.00–14.30 val.

Seminaras tėvams „Kaip išlaviruoti paauglystės
iššūkiuose, technologijose, baimėje nepritapti,
vidinės motyvacijos stokoje“. Lektorė – Renata
Cikanaitė
Būtina išankstinė registracija, daugiau informacijos:
www.siauliuknygumuge.lt

Didžioji skaitykla (III aukštas), Šiaulių
apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka
(Aušros al. 62, Šiauliai)

Renginys yra „Šiaulių
knygų mugė 2021: (multi)
kūrybiškumo festivalis“
programos dalis.

Lapkričio 21 d.
13.00–14.00 val.

Paskaita suaugusiesiems „Garso įrašai, muzika ir
emocijos“. Pranešėjas – dr. Artašės Gazarian
Būtina išankstinė registracija, daugiau informacijos:
www.siauliuknygumuge.lt

Meno ir muzikos skaitykla salė (III aukštas),
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji
biblioteka (Aušros al. 62, Šiauliai)

Renginys yra „Šiaulių
knygų mugė 2021: (multi)
kūrybiškumo festivalis“
programos dalis.

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 15 d.
17.00 val.

Fizinio aktyvumo praktinis užsiėmimas „Judėk su
Biuru“

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras; Šiaulių „Beržynėlio Parkas“

Tomas Katkus,
8 6768 4264

Lapkričio 18 d.
15.30 val.

Fizinio aktyvumo ugdymas, teisingos fizinių
pratimų atlikimo technikos. Fizinio aktyvumo
galimybės darbe, laisvalaikiu bei vykstant iš
vienos vietos į kitą.

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras; nuotolinio mokymosi
platforma Zoom

Diana Šiurkienė,
8 676 84 313

http://www.siauliuknygumuge.lt
http://www.siauliuknygumuge.lt
http://www.siauliuknygumuge.lt
http://www.siauliuknygumuge.lt
http://www.siauliuknygumuge.lt


43

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už
informaciją

Lapkričio 16 ir 18 d.
9.00–12.00 val.

Skaitmeninio raštingumo mokymai suaugusiems ŠMSVB Bibliografijos-informacijos skyrius
(Aido g. 27)

Skyriaus vedėja Rima
Giržadienė,
rima.girzadiene@smsvb.lt,
8 41 55 26 06

Lapkričio 17 d.
11.00 val.

EuroTalk Interactive“ pristatymas Užsienio kalbų
skaitykloje – „Išmok užsienio kalbų lengvai,
greitai ir linksmai“

ŠMSVB „Saulės“ filialas (K. Korsako g. 10) Filialo vedėja Nijolė
Ostrauskienė,
nijole.ostrauskiene@smsvb
.lt
8 41 52 49 96

Lapkričio 17 d.
12.00 val.

Skaitmeninio raštingumo mokymai suaugusiems
Interneto skaitykloje – „Kaip nepasiklysti
interneto labirintuose“

ŠMSVB „Saulės“ filialas (K. Korsako g. 10) Filialo vedėja Nijolė
Ostrauskienė,
nijole.ostrauskiene@smsvb
.lt
8 41 52 49 96

ŠIAULIŲ RAJONAS

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už
informaciją

Lapkričio 17 d.
13.00 val.

Gruzdžių kultūros namuose – edukacija ,,Pažintis
su Zigmo Gėlės namais ir sugrįžimas į poeto
vaikystės pasaulį“. Edukaciją veda Danutė
Kazlauskienė ir Rita Žukauskienė.

Šiaulių raj. Sav. Kultūros centro Gruzdžių
filialas
Šiaulių g.3, Gruzdžiai, Šiaulių rajonas

Marius Tarasevičius,
8 629 50 913

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Edukacija ,,Advento žvakių suktinis“. Žvakių
gaminimas iš vaško plokštelių ir jų dekoravimas.
Edukaciją veda Laura Baranauskienė.

Šiaulių raj. Sav. Kultūros centro Gruzdžių
filialas
Šiaulių g.3, Gruzdžiai, Šiaulių rajonas

Marius Tarasevičius,
8 629 50 913

Lapkričio 19 d.
19.00 val.

„Paskutinė rudens šventė“. Programoje:
Kurtuvėnų teatras, folkloro ansambliai
„Kurtuovė“ ir „Obelėlė“, folklorinė kapela ir

Pageluvio g.13, Bazilionai, Šiaulių raj. Raimondas Sinkevičius,
8 682 22 371

mailto:nijole.ostrauskiene@smsvb.lt
mailto:nijole.ostrauskiene@smsvb.lt


44

pramoginės muzikos atlikėjai.
Vyksta Rimanto Daugino tapybos darbų paroda.

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

XVII regioninė vokalinės muzikos šventė
„Auksinis ruduo“

ŠRSKC Ginkūnų filialas
adresu:Žeimių 7, Ginkūnai, Šiaulių rajonas

Genovaitė Doftartaitė,
8 615 50 184

Šiaulių rajono švietimo pagalbos tarnyba
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15–21 d.
Nuo 10.00 iki
16:00 val.

Ekskursija po Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijas su
gidu

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros
ir tradicinių amatų centras
(Ventos g. 7A, Kuršėnai)

Lina Šukienė,
+370 684 94 111

Lapkričio 15–21 d.
Nuo 9.00 iki 18.00
val.

Ekskursija po Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijas be
gido

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros
ir tradicinių amatų centras
(Ventos g. 7A, Kuršėnai)

Lina Šukienė,
+370 684 94 111

Lapkričio 15–21 d.
Nuo 10:00 iki
16.00 val.

Ekskursija „Kuršėnų istorijos lobynai“ – didysis
paketas

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros
ir tradicinių amatų centras
(Ventos g. 7A, Kuršėnai)

Lina Šukienė,
+370 684 94 111

Lapkričio 15–21 d.
Nuo 10:00 iki
16:00 val.

Ekskursija „Kuršėnų dvaro ir miesto paslaptys“ –
mažasis paketas

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros
ir tradicinių amatų centras
(Ventos g. 7A, Kuršėnai)

Lina Šukienė,
+370 684 94 111

Lapkričio 15–21 d.
Nuo 10:00 iki
16.00 val.

Edukacija-degustacija „Arbatgėris su tikruoju
Kuršėnų vyniotiniu“

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros
ir tradicinių amatų centras
(Ventos g. 7A, Kuršėnai)

Lina Šukienė,
+370 684 94 111

Lapkričio 15–21 d.
Nuo 10:00 iki
16.00 val.

Edukacinis užsiėmimas
„Molio meistro dirbtuvėje“

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros
ir tradicinių amatų centras
(Ventos g. 7A, Kuršėnai)

Lina Šukienė,
+370 684 94 111

Lapkričio 15–21 d.
Nuo 10:00 iki
16.00 val.

Edukacinis užsiėmimas „Nusivelsim sau veltinį“ Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros
ir tradicinių amatų centras
(Ventos g. 7A, Kuršėnai)

Lina Šukienė,
+370 684 94 111

Lapkričio 15–21 d.
Nuo 10:00 iki
16.00 val.

Edukacinis užsiėmimas „Lietuviško šiaudo
paslaptys“

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros
ir tradicinių amatų centras
(Ventos g. 7A, Kuršėnai)

Lina Šukienė,
+370 684 94 111

Lapkričio 15–21 d. Edukacinis užsiėmimas „Medžio drožybos Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros Lina Šukienė,



45

Nuo 10:00 iki
16.00 val.

paslaptys“ ir tradicinių amatų centras
(Ventos g. 7A, Kuršėnai)

+370 684 94 111

Lapkričio 15–18 d.
17.35–18.20 val.

Erdvinė raiška Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla
(Stadiono g. 16, Kuršėnai)

Rita Kuodienė,
+370 646 04 057

Lapkričio 15–18 d.
18.30–20.00 val.

Spalvinė raiška Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla
(Stadiono g. 16, Kuršėnai)

Indira Zebčiukienė,
+370 646 04057

Lapkričio 15 d.
8.30 val.

Nuotolinė aerobikos treniruotė Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuro Facebook grupėje
„Treniruotės su ŠRVSB“

Viktorija Strazdinienė,
+370 676 83 341

Lapkričio 15 d.
9.00 ir 10.00 val.

Mankštos
Projektas „Gali sportuoti? Įrodyk! II“, Nr. SRF-
FAV-2019-1-0342

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
Kuršėnų miesto parkas
(Ventos g. 9, Kuršėnai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 15 d.
18.00 val.

Nuotolinė jogos treniruotė Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuro Facebook paskyroje

Viktorija Strazdinienė,
+370 676 83 341

Lapkričio 16 d.
nuo 10.00 val. iki
Lapkričio 17 d.
20.00 val.

Virtualus žaidimas kahoot programėlėje
„Saugus eismas“

Šiaulių m. ir r. PK Bendruomenės
pareigūnų grupė

Inga Spudienė,
+370 639 18 517

Lapkričio 16 d.
10.00 val.

Dramos užsiėmimas Šiaulių r. Trečiojo amžiaus
universiteto studentams

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
(V. Dambrausko g. 17-2, Kuršėnai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 16 d.
10.00 val.

Pirmosios pagalbos teikimo principai Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuro salėje
(J. Basanavičiaus g. 7, Kuršėnai)

Viktorija Strazdinienė,
+370 676 83 341

Lapkričio 17 d.
9.30 val.

Žygis
Projektas „Gali sportuoti? Įrodyk! II“, Nr. SRF-
FAV-2019-1-0342

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
(V. Dambrausko g. 17-2, Kuršėnai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 17 d.
10.00 val.

„Sveikatos popietė – viktorina“ Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuro salėje
(J. Basanavičiaus g. 7, Kuršėnai)

Viktorija Strazdinienė,
+370 676 83 341

Lapkričio 17 d.
14.00 val.

Popietė
,,Švenčių belaukiant“

Viešoji įstaiga Kuršėnų politechnikos
mokykla
(Daugėlių g. 17, Kuršėnai)

Pranas Vaitkevičius,
8 41 585 892

Lapkričio 17 d. Mokymai „Maketavimo galimybės internete” Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba Edita Giržadienė,



46

14.00 val. (V. Dambrausko g. 17-2, Kuršėnai) +370 600 26 592
Lapkričio 17d.
16.00 val.

Šiaurės šalių literatūros savaitės renginys „Sutemų
valanda“ (garsiniai skaitymai suaugusiems, Šiaurės
šalių literatūros apžvalga)

Kuršėnų Vytauto Vitkausko biblioteka
(Ventos g. 11A, Kuršėnai)

Joneta Filinskė,
8 41 581 360

Lapkričio 17 d.
18.00 val.

Funkcinės treniruotės Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras.
Kuršėnų sporto mokykloje
(Alėjos g. 15, Kuršėnai)

Viktorija Strazdinienė,
+370 676 83 341

Lapkričio 18 d.
9.00 ir 10.00 val.

Mankštos. Projektas „Gali sportuoti? Įrodyk! II“,
Nr. SRF-FAV-2019-1-0342

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
Kuršėnų miesto parkas
(Ventos g. 9, Kuršėnai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 18 d. Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio lyga Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla
(Liepų al. 15, Kuršėnai)

Romualdas Juodis,
+370 68 22 4257,

Lapkričio 18 d.
12.00 val.

Dainavimo užsiėmimas Šiaulių r. Trečiojo amžiaus
universiteto studentams

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba.
Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykloje
(Stadiono g. 16, Kuršėnai)

Edita Giržadienė
+370 600 26 592

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Anglų kalbos užsiėmimas Šiaulių r. Trečiojo
amžiaus universiteto studentams

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
(V. Dambrausko g. 17-2, Kuršėnai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 19 d.
9.00 val.

Šiaurietiškasis ėjimas Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras.
Kuršėnų miesto parke prie Šiaulių r.
savivaldybės kultūros centro aikštelės
(Ventos g. 11A, Kuršėnai)

Viktorija Strazdinienė,
+370 676 83 341

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Edukacinis užsiėmimas Šiaulių r. Trečiojo amžiaus
universiteto studentams „Vilnos veltinėlis“

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
(V. Dambrausko g. 17-2, Kuršėnai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Informacinių technologijų užsiėmimas Šiaulių r.
Trečiojo amžiaus universiteto studentams

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
(V. Dambrausko g. 17-2, Kuršėnai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Lietuvos regionų krepšinio lyga Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla
(Liepų al. 15, Kuršėnai)
Gargždai, Kuršėnai, Pakruojis, Kretinga

Romualdas Juodis,
+370 68 22 4257

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

XVII regioninė vokalinės muzikos šventė
„Auksinis ruduo“

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro
Ginkūnų filialas (Žeimių g. 7, Ginkūnai,
Šiaulių r.)

Genovaitė Doftartaitė ,
+370 615 50 184



47

KELMĖ

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 -19 d. NSŠ programos „Pasidaryk pats“ dalyvių darbų
paroda „Susitikimai ir atradimai“

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba U. Barauskienė,
8 698 08629

Lapkričio 15 d.
15.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės „Dėžutės dekoravimas“ Kelmės švietimo pagalbos tarnyba V. Barauskienė,
8 69808629

Lapkričio 16 d.
13.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės – gaminiai iš tekstilės Kelmės kultūros centras, amatų studija I. Arlauskienė,
8 615 11982

Lapkričio 17 d.
14.00 val.

Užsiėmimas – saugus eismas suaugusiems Kelmės švietimo pagalbos tarnyba V. Ancikevičienė,
8 655 91744

Lapkričio 17 d.
18.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės – Anglų kalbos ABC Šaltenių bendruomenė „Šaltenių pašvaistė“ D. Razminienė,
8 686 62781

Lapkričio 17 d.
17.15 val.

Paskaita tėvams „Kaip pastiprinamas vaiko elgesys" Kelmės švietimo pagalbos tarnyba J. Meškauskienė,
8 682 25805

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Seminaras „Vaško technologijos pritaikymas.
Batika“

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba V. Barauskienė,
8 698 08629

Lapkričio 18 d.
17.15 val.

Paskaita tėvams „Kaip padėti vaikui atskleisti savo
gabumus"

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba V. Monkienė,
8 614 15819

RADVILIŠKIS

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
17.00 val.

ES finansuojamo projekto ,,Sveikos gyvensenos
skatinimas Radviliškio rajono gyventojams“ fizinio
aktyvumo skatinimo užsiėmimai Šiaulėnų
seniūnijoje – joga

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos
biuras,
Balio Buračo g. 1, Šiaulėnai, Kultūrois
centre, Radviliškio raj.

Ieva Vileikytė,
8 638 06133

Lapkričio 15 d. Psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos Radviliškio rajono visuomenės sveikatos Skaidrė Armonienė,



48

15.00 val. gerinimo programa – grupiniai užsiėmimai
V.Kudirkos progimnazijos pedagogams

biuras,
Nuotoliniu būdu

8 683 61707

Lapkričio 16 d.
17.00 val.

ES finansuojamo projekto ,,Sveikos gyvensenos
skatinimas Radviliškio rajono gyventojams“ fizinio
aktyvumo skatinimo užsiėmimai Baisogalos
seniūnijoje – joga

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos
biuras,
Grinkiškio g.18, Baisogala, Radviliškio raj.

Ieva Vileikytė,
8 638 06133

Lapkričio 16 d.
17.00 val.

Fizinio aktyvumo skatinimo programa vyresnio
amžiaus žmonėms 65+

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos
biuras,
Miško g. 34, Baisogala, Imantų
bendruomenėje, Radviliškio raj.

Skaidrė Armonienė,
8 683 61707

Lapkričio 16 d.
19.00 val.

Fizinio aktyvumo skatinimo programa – nuotolinės
Funkcinės treniruotės

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos
biuras, Nuotoliniu būdu

Ieva Vileikytė,
8 638 06133

Lapkričio 17 d.
15.00 val.

Sveikos mitybos skatinimas suaugusiems rajono
gyventojams – praktiniai mokymai Daugėlaičių
seniūnijoje su mitybos specialiste Rita Šilenskiene

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos
biuras,
Miško g. 1, Daugėlaičiai, Radviliškio raj.

Skaidrė Armonienė,
8 683 61707

Lapkričio 17 d.
18.30 val.

ES finansuojamo projekto ,,Sveikos gyvensenos
skatinimas Radviliškio rajono gyventojams“ fizinio
aktyvumo skatinimo užsiėmimai Tyrulių seniūnijoje
– joga

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos
biuras,
Mokyklos g.13, Polekėlė, Tyrulių sen.,
Radviliškio raj.

Skaidrė Armonienė,
8 683 61707

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos
gerinimo programa – grupiniai užsiėmimai lopšelio
darželio ,,Žvaigždutė“ pedagogams

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos
biuras,
Nuotoliniu būdu

Skaidrė Armonienė,
8 683 61707

Lapkričio 18 d.
17.30 val.

ES finansuojamo projekto ,,Sveikos gyvensenos
skatinimas Radviliškio rajono gyventojams“ fizinio
aktyvumo skatinimo užsiėmimai Šeduvos
seniūnijoje – joga

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos
biuras, Vilniaus g. 1,Šeduva, Šeduvos
kultūros ir amatų centro salėje (2 aukštas),
Radviliškio raj.

Ieva Vileikytė,
8 638 06133

Lapkričio 18 d.
19.00 val.

Fizinio aktyvumo skatinimo programa – nuotolinės
Funkcinės treniruotės

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos
biuras, Nuotoliniu būdu

Ieva Vileikytė,
8 638 06133

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos
gerinimo programa – grupiniai užsiėmimai rajono
gyventojams

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos
biuras, Nuotoliniu būdu

Skaidrė Armonienė,
8 683 61707

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos
gerinimo programa – grupiniai užsiėmimai diabeto
klubo ,,Likimas“ nariams

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos
biuras, Nuotoliniu būdu

Skaidrė Armonienė,
8 683 61707



49

JONIŠKIS

Joniškio rajono švietimo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15–20 d. Skaitmeninių konsultacijų savaitė Joniškio r. savivaldybės Jono Avyžiaus
viešosios bibliotekos interneto skaitykla
arba nuotoliniu būdu.
Vilniaus g. 3, Joniškis

R. Mačiukienė,
8 426 60088

Lapkričio 15–20 d.
15.00 - 16.00 val.

Kompiuterinio raštingumo pamokos Joniškio r. savivaldybės Jono Avyžiaus
viešoji biblioteka, Žagarės filialas.
Miesto a. 39, Žagarė

A.Jonuitytė,
8 426 56221

Lapkričio 15 d.
10.00 val.

Joniškio TAU himno pristatymas. Socialiniame tinkle
„Facebook“ „Joniškio rajono švietimo centras“ ir
„Tau Joniškis“ paskyrose

Joniškio rajono švietimo centras. Živilė Mitrulevičiūtė,
8 682 92525

Lapkričio 15 d.
7.30 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimai Joniškio rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Pašvėčio 22, Žagarė,
Joniškio rajonas, lauko erdvė. Treneris -
Ruslanas Prokopenko

Monika Balčiūnienė,
8 426 60537

Lapkričio 16 d.
8.30 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimas vyresnio amžiaus
asmenims

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Medžiotojų g. 2, Joniškis.
II aukštas, Mankštų salė. Trenerė - Rasa
Kazimieraitienė.

Monika Balčiūnienė,
8 426 60537

Lapkričio 16 d.
10.00 val.

Virtuali Joniškio TAU Fotografijos fakulteto
klausytojų nuotraukų paroda „Mūsų žvilgsnis“

Joniškio rajono švietimo centras.
Socialiniame tinkle „Facebook“ „Joniškio
rajono švietimo centras“ ir „Tau
Joniškis“ paskyrose

Živilė Mitrulevičiūtė,
8 682 92525

Lapkričio 17 d.
7.30 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimai Joniškio rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Pašvėčio 22, Žagarė,
Joniškio rajonas, lauko erdvė. Treneris -
Ruslanas Prokopenko.

Monika Balčiūnienė,
8 426 60537

Lapkričio 17 d. –
gruodžio 10 d.

Teatralizuotas pristatymas lapkričio 17 d. 18.00 val.
Fotografijų ir kelioninių odos krepšių paroda „Istorijų
kryžkelė“

Joniškio kultūros centras. Fojė „Po palme“,
Žemaičių g. 14, Joniškis

Ilona Osipova,
8 683 02181



50

Lapkričio 17 d. Kūrybinė valanda suaugusiems Joniškio r. savivaldybės Jono Avyžiaus
viešoji biblioteka, Stungių filialas, Sodų g.
42, Stungių k.

D. Kidelienė,
8 426 44207

Lapkričio 18 d.
8.30 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimas vyresnio amžiaus
asmenims

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Medžiotojų g. 2, II
aukštas, Mankštų salė. Trenerė - Rasa
Kazimieraitienė.

Monika Balčiūnienė,
8 426 60537

Lapkričio 18 d. Knygų pristatymas „Facebook“ paskyroje: „Mokaisi
- gyveni, gyveni – mokaisi“

Joniškio r. savivaldybės Jono Avyžiaus
viešoji biblioteka, bibliotekos
„Facebook“ paskyra.

W. Brazauskienė,
8 426 52306

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Joniškio TAU „Šaškės ir šachmatai“ turnyras Joniškio rajono švietimo centras,
Melioratorių a. 14 - 2, Joniškis

Živilė Mitrulevičiūtė,
8 682 92525

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Mylėk save“, psichologinis užsiėmimas Joniškio rajono švietimo centras,
Melioratorių a. 14 - 2, Joniškis

Živilė Mitrulevičiūtė,
8 682 92525

Lapkričio 18 -19 d.
10.00 val.

Piešimo edukacijos suaugusiems Joniškio r. savivaldybės Jono Avyžiaus
viešoji biblioteka, Maldenių filialas, Beržų
g. 2, Maldenių k.

L. Adomaitienė,
8 426 66093

Iki lapkričio 19 d. Tautodailininko, medžio drožėjo Daliaus Udrakio
autorinė kūrybos darbų paroda

Joniškio istorijos ir kultūros muziejus,
Vilniaus g. 6, Joniškis

Vita Vitkauskienė,
867177954

PAKRUOJIS

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
15.00 val.

Anglų kalbos kursų senjorams įvadinis
susitikimas

Pakruojo švietimo centras
Vytauto Didžiojo g.63

R.Leimontienė

Lapkričio 16 d.
15.00 val.

Diskusija skirta tarptautinei Tolerancijos dienai ,,
Kas yra Tolerancija ?“

Pakruojo švietimo centras
Vytauto Didžiojo g.63

R. Juozapavičienė

Lapkričio 17 d.
15.00 val.

Pokalbis apie klasikinę muziką Pakruojo švietimo centras
Vytauto Didžiojo g.63

R. Juozapavičienė

Lapkričio 18 d.
8.00

Išvyka į parodą ,,MOKYKLA 2021“ Pakruojo švietimo centras
Vieta:Vilnius ,Litexpo“

J.Morkūnaitė



51

TAURAGĖS KRAŠTAS
TAURAGĖ

Tauragės suaugusiųjų mokymo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
17.00 val.

Inovatyvių technologijų taikymas modeliuojant
naujos kartos žaisliukus

Tauragės SMC, Laisvės g. 19, Tauragė Rasa Šliažienė,
Rasa Skrodenienė,
+370 446 56006

Lapkričio 16 d.
17.30 val.

Šiaurės šalių literatūros savaitė - skaitymai
suaugusiems ,,Sutemų valanda"

Tauragės SMC, Laisvės g. 19, Tauragė Rita Katauskienė,
Kristina Nevelkienė,
Danguolė Juozaitienė,
+370 446 56006

Lapkričio 17 d.
17.00 val.

Tapyba ant vandens - EBRU menas Tauragės SMC, Laisvės g. 19, Tauragė Aida Vaičiūnienė,
Rita Gudauskienė,
+370 446 56006

Lapkričio 18 d.
15.30 val.

Advento belaukiant...Advento giesmės Tauragės SMC, Laisvės g. 19, Tauragė Darius Gricius,
+370 446 56006

Lapkričio 18 d.
16.20 val.

Kūrybinės dirbtuvės ,,Papuoškime Kalėdas“
Kalėdinių dekoracijų gamyba
Edukacija- ,,Skirtuko gamyba. Šrifto menas“.

Tauragės SMC, Laisvės g. 19, Tauragė Danguolė Juozaitienė,
Vidas Galbogis,
Gitana Budginienė,
Gitana Ciganienė,
+370 446 56006

Tauragės Senjorų Trečiojo amžiaus universitetas
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio15d.
15.30 val.

Šokis – kiekvienam. Mokomės etnografinių šokių. Tauragės TAU, Tauragės kultūros centras Albina Senkuvienė,
+370 686 37004

Lapkričio 17 d.
16.00 val.

Mokomės užsienio kalbų Tauragės TAU, Martyno Mažvydo
progimnazija

Albina Senkuvienė,
+370 686 37004



52

Lapkričio 18 d.
16.00 val.

Vizualinis menas gyvenime. Kuriame kalėdinius
papuošalus

Tauragės TAU, Martyno Mažvydo
progimnazija

Albina Senkuvienė,
+370 686 37004

Tauragės rajono savivaldybės Birutės Baltrušaitytės viešoji biblioteka
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 16 d.
17.00 val.

Poetinis-muzikinis performansas „. „AKLA
VALTIS: iš slaptų sodininko užrašų“

Viešoji biblioteka, Respublikos g. 3, Tauragė M. Parnarauskienė,
+370 670 42229

Lapkričio 16 d.
14.00 val.

Supažindimas su interaktyviu žemėlapiu „Krašto
paveldo gidas“ ir geneologinės informacijos paieška.

Viešoji biblioteka, Respublikos g. 3. Tauragė L. Pikčiūnienė
+370 618 72015

Lapkričio 15-19 d.
14.00-16.00 val.

Kaip tapti skaitytoju, kaip naudotis virtualiu portalu
ibiblioteka

Viešoji biblioteka, Respublikos g. 3, Tauragė R. Pocienė,
+370 685 48699

Lapkričio 18 d.
11.00 val.

Būkime saugūs internete Viešoji biblioteka, Respublikos g. 3, Tauragė D. Pukelienė,
+370 685 75897

Tauragės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
17.45 val.

Nirvana fitness treniruotė Tauragės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Tauragės bendruomenių
namai, Vytauto g. 141, (II aukštas).

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03207

Lapkričio 15 d.
18.00 val.

Treniruotės su savo kūno svoriu Tauragės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Jovarų mokykloje Laisvės
g. 19.

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03207

Lapkričio 16 d.
11.00 val.

Kineziterapinė mankšta senjorams Tauragės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Tauragės bendruomenių
namuose, Vytauto g. 141.

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03207

Lapkričio 16 d.
17.30 val.

Šokiai „Solo Latino“ Tauragės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Jovarų mokykloje Laisvės
g. 19.

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03207

Lapkričio 16 d.
18.00 val.

Treniruotės su R. Savickiene Tauragės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Tauragės M. Mažvydo
progimnazijoje, Prezidento g. 27.

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03207



53

Lapkričio 17 d.
17.45 val.

Nirvana fitness treniruotė Tauragės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Tauragės bendruomenių
namai, Vytauto g. 141, (II aukštas).

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03207

Lapkričio 17d.
18.00 val.

Treniruotės su savo kūno svoriu Tauragės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Jovarų mokykloje Laisvės
g. 19.

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03207

Lapkričio 17 d.
17.30 val.

„Mindfulness užsiėmimai“ su psichologe E.
Masalskiene

Tauragės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, VSB, Prezidento g. 7.

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03207

Lapkričio 18 d.
11.00 val.

Kineziterapinė mankšta senjorams Tauragės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Tauragės bendruomenių
namuose, Vytauto g. 141.

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03207

Lapkričio 18 d.
17.30 val.

Šokiai „Solo Latino“ Tauragės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Jovarų mokykloje Laisvės
g. 19.

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03207

Lapkričio 18 d.
18.00 val.

Treniruotės su R. Savickiene Tauragės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Tauragės M. Mažvydo
progimnazijoje, Prezidento g. 27.

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03207

Lapkričio 21d.
13.00 val.

„Šiaurietiškasis ėjimas“ Tauragės rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, poilsiavietėje „Miškininko
pastogė“ prie Šilinės girininkijos

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03207

Tauragės kultūros centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
17.00 val.

Romansų vakaras ,,... ar prisimeni...“ Tauragės Kultūros centras,
Dariaus ir Girėno g. 3, Tauragė

Lijana Kiltinavičienė,
8 699 81435

PAGĖGIAI

Pagėgių sav. kultūros centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją



54

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

Literatūrinis -muzikinis vakaras "Širdį
pasivaikščioti išleisiu". Dalyvauja skaitovas ir
poetas Sigitas Kancevyčius.
Atlikėjai Justinas Bartkus ir Paulius Skurdelis.

Pagėgių kultūros centras,
Jaunimo g.3, Pagėgiai

Sigitas Kancevyčius,
+370 687 17331

JURBARKAS

Jurbarko švietimo centras
Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 17 d.
14.00 val.

Konferencija-seminaras „Efektyvi komunikacija ir
ilgalaikis bendradarbiavimas tarp neformalųjį
suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi vykdančių
institucijų“

Jurbarko švietimo centras
Jurbarko raj. savivaldybės viešojoje
bibliotekoje, Vilniaus g.4, Jurbarke

Jurgita Voroninienė
+37065841001

Lapkričio 16 d.
11.00 val.

Arbata kūrybinėje erdvėje, „Milžino
rožės“ edukacija iš ekologiško modelino.

VšĮ „Kūrybinės dirbtuvėlės“
Žemaitės g. 14-1A, Jurbarkas

Sandra Mielkaitytė,
+370 615 95885

Jurbarko kultūros centras
Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
13.00 val.

Chorinės muzikos šventė „Susitikimai dainoje“ Jurbarko kultūros centras.
Jurbarko K. Donelaičio evangelikų liuteronų
bažnyčioje

Dalė Jonušauskienė,
+370 601 17506

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Popietė su Jurbarko Konstantino Glinskio teatro
kūrybine grupe.
Režisieriaus K. Glinskio 135-osioms metinėms
paminėti,
Rež. Gyčio Padegimo dokumentinis filmas „Teatro
instinktas“

Jurbarko kultūros centro konferencijų salėje Danutė Samienė,
+370 616 72689



55

Jurbarko turizmo ir verslo informacijos centras
Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
15.00 val.

Pažintinė ekskursija „Kauno gatvė pasakoja“.
Maršruto ir skulptūrėlių „Kauno gatvė
pasakoja“ pristatymas ir susipažinimas su Jurbarko
senamiesčiu.

Jurbarko turizmo ir verslo informacijos
centras.
Vydūno g.19, Jurbarkas

Erika Stanaitienė,
+370 685 10177

Antano Sodeikos Meno mokykla
Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
18.00 val.

Atvirų durų valanda su suaugusiųjų meninio
ugdymo programos mokytojais ir mokiniais
„Išdrįsk atsiverti menui“

Antano Sodeikos meno mokykla.
Meno mokyklos aktų salėje Vydūno g. 23,
Jurbarke

Monika Buitkuvienė,
+370 618 44753

Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
13.00–16.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės – papuošalų gamyba „Dovana
sau ir draugui“ Jurbarko rajono
savivaldybės viešoji biblioteka.

Jurbarko raj. savivaldybės viešosios
bibliotekos Jurbarkų filiale, Mokytojų g. 3,
Jurbarkų kaime

Sigita Baltrušaitienė,
+370 612 07832

Lapkričio 16 d.
14.00 – 16.00 val.

Žvakių liejimo edukacija „Saleziečiai Vytėnuose“ Jurbarko rajono savivaldybės viešoji
biblioteka. Jurbarko raj. savivaldybės
viešojoje bibliotekoje, Vilniaus g. 4,
Jurbarke

Jūratė Jucikienė,
+370 634 86688

Lapkričio 17 d.
14.00 – 16.00 val.

Macrame“ virvelė interjere” Jurbarko rajono savivaldybės viešoji
biblioteka. Jurbarko raj. savivaldybės
viešojoje bibliotekoje, Vilniaus g. 4,
Jurbarkas

Erika Žievienė,
+370 670 47610

Lapkričio 19 d. Kūrybinės dirbtuvės – puodelių padėkliukų gamyba Jurbarko rajono savivaldybės viešoji Sigita Baltrušaitienė,



56

13.00 – 16.00 val. „Skanios kavos“ biblioteka. Jurbarko raj. savivaldybės
viešosios bibliotekos Jurbarkų filiale,
Mokytojų g. 3, Jurbarkų kaime

+370 612 07832

Panemunės pilis
Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 16 d.
14.00 val.

Pažintinė ekskursija po Panemunės pilį. Ekskursijos
metu bus aplankyti reprezentaciniai pilies
apartamentai, virtuvė, kalėjimas, bus galima pakilti
į apžvalginį bokštą; esant palankiam orui bus
galima susipažinti su parku ir jo slėpiniais.

Panemunės pilis.
Vytėnų g. 53, Pilies Ⅰ k.
74466, Skirsnemunė,
Jurbarko raj.

Marius Daraškevičius,
+370 620 15547

Jurbarko krašto muziejus
Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 17 d.
15.00 val.

Renginys-paskaita, skirta archyvų metams
„Dokumentuose slypi istorija“.
Virtuali paroda „Dokumentuose slypi istorija“

Jurbarko krašto muziejus.
Vydūno g. 2, Jurbarkas

Adelija Meizeraitienė,
8 447 48500
8 447 52710

Atviras Jaunimo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
18.00 val.

Atviro jaunimo centro atvirų durų pažintinis
vakaras, stalo žaidimų turnyrai „Visi kartu“

Atviras jaunimo centras,
Kauno g. 36, Jurbarkas

Giedrė Milkeraitytė,
+370 686 01061

Jurbarko Antano Giedraičio - Giedriaus gimnazija
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 16 d.
18.00 val.

Praktinės matematikos pamoka „Gyvenimiškoji
matematika“.

A. Giedraičio-Giedriaus gimnazijoje 14
kabinete, II aukšte

Vilma Strončikienė
+37044772561

Lapkričio 17 d. Buvusiems Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus Vida Greičiūtė



57

16.00 val. gimnazijos mokytojams integruotų pamokų ciklas
kūnui, sielai, protui, motorikai, vaizduotei ir laimei
ugdyti „Mokaisi – gyveni, gyveni – mokaisi ir...
tampi laimingas“.

gimnazijos technologijų kabinetas (sporto
kompleksas, įėjimas nuo stoties pusės

+37044772561

Lapkričio 18 d.
18.00 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimas „Judėkime šokio
ritmu“.

A. Giedraičio-Giedriaus gimnazijos
sporto komplekso Sporto salėje

Reda Žemelienė
+37044772561

Jurbarko krašto verslininkų sąjunga
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio19 d.
11.00 val.

Verslo kontaktų mugė: vizijos ir galimybės – Kas,
Kur, Kaip, Kada? Laukiama auditorija –
svajojantys pradėti verslą, jau žengiantys
pirmuosius žingsnius versle, būsimi/esami
verslininkai ir visi netelpantys į standartinius
rėmus, bei turintys idėjų veikti, kurti bei dirbti
savarankiškai.

Jurbarko turizmo ir verslo informacijos
centro konferencijų salėje, Dariaus ir
Girėno 120A, Jurbarke

Liudmila Norkaitienė
+37061415196

ŠILALĖ

Šilalės suaugusiųjų mokykla
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
15.00 val.

15.30 val.

Suaugusiųjų mokymosi savaitės atidarymas –
„Prisimenant Vytautą Mačernį“.

Seminaras „Klasika aprangoje“.

Šilalės suaugusiųjų mokykla
J.Basanavičiaus g. 25, Šilalė

Laura Ačienė,
+370 682 27989

Lapkričio 16 d.
15.00 val.

16.00 val.

Edukacija „Mokomės tradicinių žemaitiškų
patiekalų gamybos su kanapėmis“.

Paskaita – diskusija „Kanapės – žalinga ar
naudinga?“.

Šilalės suaugusiųjų mokykla ir Šilalės rajono
savivaldybės viešoji biblioteka
J. Basanavičiaus g. 25, Šilalė

Laura Ačienė,
+370 682 27989

Lapkričio 17 d. Sveikatingumo popietė „Padėk sau – būsi sveikas ir Šilalės suaugusiųjų mokykla Laura Ačienė,



58

15.00 val. gražus“. J. Basanavičiaus g. 25, Šilalė +370 682 27989
Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Edukacija „Tautiniai, lietuviški – baltiški ženklai“. Šilalės suaugusiųjų mokykla
Varnių regioninio parko lankytojų centras
Dumbrių g. 3, Ožtakiai, Telšių r.

Laura Ačienė,
+370 682 27989

TELŠIŲ KRAŠTAS
TELŠIAI

Telšių K. Praniauskaitės viešosios bibliotekos Kaunatavos filialas, Mokyklos g. 10, Kaunatavos k. Telšių r.
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15d.
nuo 12.00 val.

Savaitės atidarymas su Vytauto Mačernio
skaitymais ekrane

Telšių K. Praniauskaitės viešosios
bibliotekos Kaunatavos filialas

Vilija Jocienė
+370 680 82696

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Praktinis užsiėmimas „Mėta ir molis“ Telšių K. Praniauskaitės viešosios
bibliotekos Kaunatavos filialas

Vilija Jocienė
+370 680 82696

Lapkričio 19 d.
18.00 val. ,

Psichologinis vaidmenų žaidimas „Mafija“ Telšių K. Praniauskaitės viešosios
bibliotekos Kaunatavos filialas

Vilija Jocienė
+370 680 82696

MAŽEIKIAI

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)
organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 17 d.
10.00 val. “

Nuotolinė respublikinė mokslinė – praktinė
konferencija „Fizinė ir psichinė gerovė
suaugusiųjų profesiniame ugdyme

VšĮ Šiaulių darbo rinkos mokymo centras,
Dvaro g. 144a, Šiauliai ir Algirdo g. 42D,
Mažeikiai

Dalia Dargvainienė,
8 672 91 188



59

UTENOS KRAŠTAS
UTENA

Utenos kolegija
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją

Lapkričio 16 d.
10.00 – 12.00 val.

Virtualus seminaras „Pandemija ir patiriamas
stresas: mokykimės jį suvaldyti“ (tikslinė grupė –
Ignalinos, Zarasų ir Visagino jauni suaugusieji)

Būtina išankstinė registracija

Utenos kolegija, Utenio g. 2, Utena
Seminaras virtualioje aplinkoje

Zita Ribokienė,
ribzita@gmail.com
8 670 16306

Lapkričio 16 d.
13.00 – 15.00 val.

Seminaras “Skaitmeninė” slaugytoja

Būtina išankstinė registracija

Utenos kolegija, Maironio g. 7, Utena.
Seminaras virtualioje aplinkoje

Paulius Šakalis,
sakalis@ukolegija.lt

Lapkričio 16 d.
13.00 – 15.00 val.

Virtualus seminaras „Pandemija ir kylantys
konfliktai: mokykimės juos valdyti“ (tikslinė grupė
– Ignalinos, Zarasų ir Visagino jauni suaugusieji)“

Būtina išankstinė registracija

Utenos kolegija, Utenio g. 2, Utena
Seminaras virtualioje aplinkoje

Zita Ribokienė,
ribzita@gmail.com
8 670 16306

Lapkričio 17 d.
10.00 – 12.00 val.

Virtualus seminaras ,Mokytis – misija įmanoma"

Būtina išankstinė registracija

Renginys Zarasų ir Utenos Užimtumo
tarnybos klientams

Vaida Steponėnienė,
karjeroscentras@utenos-
kolegija.lt
8 679 07743

Utenos švietimo centras
Data, laikas Renginys, pavadinimas Vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 18 d.
17.00 – 19.00 val.

Renginys “Mokaisi keliaudamas“

Būtina išankstinė registracija

Utenos švietimo centras, Maironio g. 12,
Utena

Tadas Lapinas,
usc@usc.utena.lm.lt
8 618 27476

Lapkričio 19 d.
19.00 – 19.00 val.

Renginys „Komforto zonos ribų laužymas“

Būtina išankstinė registracija

Utenos švietimo centras, Maironio g. 12,
Utena

Tomas Karklinis,
usc@usc.utena.lm.lt

mailto:ribzita@gmail.com
mailto:sakalis@ukolegija.lt
mailto:ribzita@gmail.com
mailto:karjeroscentras@utenos-kolegija.lt
mailto:karjeroscentras@utenos-kolegija.lt
mailto:usc@usc.utena.lm.lt
mailto:usc@usc.utena.lm.lt


60

Utenos Regioninis profesinio rengimo centras
Data, laikas Renginys, pavadinimas Vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 15-22
d.
9.00 – 15.30 val.

Knygų paroda bibliotekoje „ Skaitykim. Sužinokim.
Išmokim“

Utenos Regioninio profesinio rengimo
centras, biblioteka, Aukštaičių g. 5, Utena

Vida Šiaudžionienė,
8 389 69151

Lapkričio 16 d.
10.00 – 13.00 val.

Edukacija „Šiuolaikinė biblioteka – lanksti ir
dinamiška”. Edukaciją veda Jurgita Gudelienė

Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka
Maironio g. 12, Utena

Vida Šiaudžionienė,
8 389 69151

ANYKŠČIAI

Anykščių Trečiojo amžiaus universitetas
Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
11.00–13.00 val.

Ekskursija „Pasivaikščiojimas po senuosius
Anykščius” su V. Kontrimavičiumi.

Anykščių trečiojo amžiaus universitetas,
Liudiškių g. 53, Anykščiai

Vida Antanavičienė,
8 647 26366

Lapkričio 15–21 d.
I-VI:11.00 – 14.00 val.

Anykščių Trečiojo amžiaus universiteto rankdarbių
paroda.

Anykščių trečiojo amžiaus universitetas,
Liudiškių g. 53, Anykščiai

Vida Antanavičienė,
8 647 26366

Anykščių socialinės globos namai (ASGN)
Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
11.00 – 13.00 val.

Kūrybinis praktinis užsiėmimas „Ledo inkliuzų
gaminimas“

ASGN Burbiškio grupinio gyvenimo namų
filialas, Anykštos g. 2A Burbiškio k.,
Anykščių r.

Jurgita Burbaitė,
8 673 64797

Lapkričio 15 d.
13.30 – 17. 30 val.

Teorinis-praktinis seminaras „Organizacijos
atsparumo pamatas – nuolatinis tobulėjimas“

ASGN Svėdasų senelių globos namų
filialas, Alaušo g. 4 Svėdasai, Anykščių r.

Jolita Gečienė,
8 614 58926

Lapkričio 16 d.
10.00 – 13.00 val.

Atviras renginys „Ugdome saugumo įgūdžius –
gyvename saugiai“

ASGN Burbiškio grupinio gyvenimo namų
filialas, Anykštos g. 2A Burbiškio k.,
Anykščių r.

Rūta Avižaitė,
8 381 5 8140

Lapkričio 16 d.
14.00 – 73.00 val.

Renginys „Ugdome socialinę atsakomybę – kuriame
tvarią aplinką“

ASGN Svėdasų senelių globos namų
filialas, Alaušo g. 4 Svėdasai, Anykščių r.

Rasa Kazlauskienė,
8 655 42189
Žaneta Barzdonė,
8 684 42300



61

Lapkričio 17 d.
9.00 – 11.00 val.

Mokymai „Demensija sergantis asmuo ir jo
priežiūra“

ASGN Svėdasų senelių globos namų
filialas, Alaušo g. 4 Svėdasai, Anykščių r.

Žydrūnė Musienė,
8 657 66774

Lapkričio 17 d.
11.30 – 17.30 val.

Praktiniai mokymai „Mokomės įveikti krizes ir
valdyti konfliktus“

ASGN Burbiškio grupinio gyvenimo namų
filialas, Anykštos g. 2A Burbiškio k.,
Anykščių r.

Karolina Puzinaitė,
8 611 14022

Lapkričio 18 d.
9.00 – 12.00 val.

Atviras renginys „Išmokime gyventi saugiai –
būkime pavyzdys kitiems“

ASGN Svėdasų senelių globos namų
filialas, Alaušo g. 4 Svėdasai, Anykščių r.

Rūta Avižaitė,
8 381 5 8140

Lapkričio 18 d.
13.00 – 17.00 val.

Teorinis-praktinis seminaras „Mokymosi svarba
socialinio darbo kokybei“

ASGN Burbiškio grupinio gyvenimo namų
filialas, Anykštos g. 2A Burbiškio k.,
Anykščių r.

Gintarė Sabaliauskienė,
8 685 43111

Lapkričio 19 d.
10.00 – 13.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės „Advento vainikų kūryba“ ASGN Svėdasų senelių globos namų
filialas, Alaušo g. 4 Svėdasai, Anykščių r.

Gražina Sirutienė,
8 682 85240
Sandra Veršelienė,
8 686 79596

Lapkričio 19 d.
14.00 – 17.00 val.

Teorinis-praktinis seminaras „Mokomės dirbti
komandoje“

ASGN Svėdasų senelių globos namų
filialas, Alaušo g. 4 Svėdasai, Anykščių r.

Neringa Matulevičienė,
8 624 67435

Anykščių kultūros centras ir jo skyriai
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 15 d.
18.30 – 20.00 val.

Vakariniai šokių užsiėmimai suaugusiems
„Vakaras tango žingsniu“

Anykščių kultūros centro Leliūnų
skyrius, Ilgoji g. 2, Leliūnų k., Debeikių
sen., Anykščių r.

Vita Miškeliūnienė,
8 620 51667

Lapkričio 16 d.
14.00 – 17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės „Kelionė į tvarias Kalėdas“.
Kalėdinių eglutės ir interjero puošybos elementų
gamyba naudojant antrines žaliavas. Lekt. Giedrė
Staponėnienė.

Anykščių kultūros centro Kurklių
skyrius, Anykščių g. 3, Kurklių mstl.,
Kurklių sen., Anykščių r.

Giedrė Staponėnienė,
8 676 58138

Lapkričio 16 d.
17.30 – 19.00 val.
Lapkričio 17 d.
17.30 – 19.00 val.

Funkcinės treniruotės su trenere R. Sindikaite
„Judame“.

Anykščių kultūros centro Ažuožerių
skyrius., Vienuolio g. 2, Ažuožerių k.,
Anykščių sen., Anykščių r.

Alvyra Simanonienė,
8 688 40544

Lapkričio 17 d.
18.00 – 19.00 val.

Linijinių šokių valanda su Kristina Šiaučiulyte-
Matijoše.

Anykščių kultūros centro Kavarsko
skyrius, Šaltinio g. 8, Kavarsko m.,
Kavarsko sen., Anykščių r

Leda Kazokienė,
8 616 89277

Lapkričio 18 d.
13.00 – 15.00 val.

Edukacinė popietė su tautodailininke Odeta
Tumėnaite-Bražėniene. Karpinių meno

Anykščių kultūros centro Mačionių
skyrius, Vaisiutiškio g. 1, Mačionių k.,

Aldona Kvaselienė,
8 684 74799



62

pristatymas. Skiemonių sen., Anykščių r.
Lapkričio 20 d.
12.00 – 17.00 val.

.

Edukacija „Gilyn!” (kviečiame apsilankyti
nematomoje teatro dalyje – teatro užkulisiuose).

Anykščių kultūros centro Svėdasų
skyrius, J. Tumo-Vaižganto g. 16,
Svėdasų mstl.

Rožė Lapienienė,
8 612 36474

Lapkričio 20 d.
14.00 – 16.00 val.

Muzikinė poetinė kompozicija pagal poeto
Vytauto Mačernio tekstus „Aš pažinau karalių
tavyje“.

Anykščių kultūros centro Skiemonių
skyrius, Šilo g. 1, Skiemonių mstl.,
Skiemonių sen., Anykščių r.

Audronė Baškauskienė,
8 612 78964

Lapkričio 15–21 d.
10.00 – 17.00val.
Lapkričio 15–21 d.
10.00 – 17.00 val.

Dailininkės Vilmos Samackienės tapybos darbų
paroda „Ką šnabžda gėlės?

Jurgito Girnytės piešinių ant drobės paroda
„Spalvų gama“.

Anykščių kultūros centras,
A. Baranausko a. 2, Anykščiai, II aukšto
foje
Anykščių kultūros centro Kavarsko
skyrius, Gėlių g. Nr. 14, Šerių k.,
Anykščių r. (Šerių bibliotekos
patalpose).

Vilma Paulauskaitė,
8 639 10709

Daiva Bakšienė,
8 672 27595

Lapkričio 15–21 d.
10.00 – 17.00 val.

Žurnalisto Vytauto Bagdono foto paroda „Gamta
džiugina, gamta įkvepia“

Anykščių kultūros centro Vaitkūnų
skyrius, Vaitkūnų g. 29, Vaitkūnų k.,
Svėdasų sen., Anykščių r.

Aldona Bagdonienė,
8 620 45339

Lapkričio 15–21 d.
10.00 – 17.00 val.

Tautodalininkės Žydronės Mameniškienės
grafikos darbų paroda

Anykščių kultūros centro Svėdasų
skyrius, J. Tumo-Vaižganto g. 16,
Svėdasų mstl., Svėdasų sen.

Rožė Lapienienė,
8 612 36474

Lapkričio 15–21 d.
10.00 – 17.00 val.

Kęstučio Indriūno fotografijos paroda Anykščių kultūros centro Burbiškio
skyrius, Anykštos g. 2b, Burbiškio k.,
Anykščių sen., Anykščių r.

Robertas Raišelis,
8 615 48548

Lapkričio 15–21 d.
10.00 – 17.00 val.

Giedriaus Dzencevičiaus koliažų paroda Anykščių kultūros centro Viešintų
skyrius, Vytauto g. 27, Viešintų mstl.,
Viešintų sen., Anykščių r.

Dalia Raišelienė,
8 615 48346

Anykščių Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka ir jos skyriai
Data, laikas Renginys, pavadinimas Vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 16– 20 d.
II–VI:
8.00 – 17.00val.

Skaitmeninio raštingumo mokymai: kaip saugiai
naudotis internetu?

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešosios
bibliotekos Kavarsko filialas, P. Cvirkos
g. 35, Kavarskas, Anykščių r.

Žydrūnė Šiaučiulė,
8 381 55 123
kavarskas.avb@gmail.com

Lapkričio 17 d.
17.00 – 19.00 val.

Edukacinis užsiėmimas – angelų gamyba iš lino
pluošto „Pabėgęs angelas“

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešosios
bibliotekos Leliūnų filialas, Ilgoji g. 4,
Leliūnų k., Debeikių sen., Anykščių r.

B. Ražanskienė,
leliunai.avb@gmail.com
8 381 59 343

mailto:kavarskas.avb@gmail.com
mailto:leliunai.avb@gmail.com


63

Lapkričio 18 d.
17.30 – 19.00 val.

Susitikimas su žurnalistu Edmundu Ganusausku ir
knygos „Ekscelencija, monsinjoras ir...“ pristatymas.

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešoji
biblioteka, Vyskupo skv. 1, Anykščiai

Judita Skačkauskienė,
8 381 50 784
aptarnavimas.avb@gmail.com

Lapkričio 19 d. 10.00
– 17.00 val.

Jurgitos Girnytės tapybos ant drobės paroda
„Spalvų gama“.
Edukacinis užsiėmimas su parodos autore

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešosios
bibliotekos Šerių filialas, Gėlių g. 14,
Šerių k., Anykščių r. sav.

Virginija Jakučionienė,
seriai.avb@gmail.com

Lapkričio 15 –21 d.
I-V: 9.00-18.00 val.
VI: 8.30 – 16.00 val.

Kazimiero Tamošiūno tapybos ir simegrafijos darbų
paroda

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešoji
biblioteka, Vyskupo skv. 1, Anykščiai.

Audronė Šidlauskienė,
8 381 50 784
aptarnavimas.avb@gmail.com

Lapkričio 15–21 d.
I-V: 9.00-18.00 val.
VI: 8.30 – 16.00 val.

Pečeliūnų-Banelių giminės relikvijų ekspozicija iš
Virgitos Kalinovienės šeimos kolekcijos

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešoji
biblioteka, Vyskupo skv. 1, Anykščiai.

Audronė Šidlauskienė,
8 381 50 784
aptarnavimas.avb@gmail.com

Lapkričio 15–21 d.
I-V: 8.00-18.00 val.
VI: 8.30 – 16.00 val.

ART‘U (menas mieste-miestas mene), Utenoje
vykusio plenero darbų paroda

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešoji
biblioteka, Vyskupo skv. 1., Anykščiai.
Ekspozicijų salė.

Justė Jablonskienė,
8 381 58 109
personalas.avb@gmail.com

Lapkričio 15–21 d.
I-V: 8.00-18.00 val.
VI: 8.30 – 16.00 val.

Anykščių socialinės globos namų Svėdasų senelių
globos namų filialo gyventojų darbų paroda „Mūsų
dienos šviesios"

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešoji
biblioteka, Vyskupo skv. 1. Anykščiai.
Ekspozicijų salė.

Justė Jablonskienė,
8 381 58 109
personalas.avb@gmail.com

Lapkričio 15–21 d.
I-V: 8.00-17.00 val.
VI: 8.30 – 16.00 val.

Kalendoriai skaičiuoja metus“.
Kišeninių kalendoriukų paroda iš kraštotyrininkės
Ligitos Matulienės kolekcijos“

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešoji
biblioteka, Krašto dokumentų ir
kraštotyros skyrius, Vyskupo skv. 1,
Anykščiai

Audronė Berezauskienė,
Birutė Venteraitienė,
8 381 58 101
krastotyra.avb@gmail.com

Lapkričio 15–21 d.
I-V: 8.00-17.00 val.
VI: 8.30 – 16.00 val.

„Vieno gyvenimo šviesa“. (Albertas Talačka).
Knygų ir rankraščių paroda, skirta monsinjoro,
mecenato Alberto Talačkos 100-osioms gimimo
metinėms paminėti

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešoji
biblioteka, Krašto dokumentų ir
kraštotyros skyrius Vyskupo skv. 1.,
Anykščiai

Ligita Matulienė,
Birutė Venteraitienė,
8 381 58 101
krastotyra.avb@gmail.com

Lapkričio 15–21 d.
I-V: 8.00-17.00 val.
VI: 8.30 – 16.00 val.

Jolitos Strazdienės akmenukų kolekcija „Ką
pasakoja akmenukai“ paroda

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešosios
bibliotekos Staškūniškio filialas, Pievų g.
Nr. 1, Staškūniškio k., Anykščių r. sav.

Gražina Adomavičiūtė,
staskuniskis.avb@gmail.com

Lapkričio 15–21 d.
I-V: 8.00-17.00 val.
VI: 8.30 – 16 val.

,,Ji buvo rašytoja, dailininkė, fotografė, visuomenės
veikėja“, Paroda Jurgai Ivanauskaitei atminti

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešosios
bibliotekos Ažuožerių filialas, Ežero g. 1,
Ažuožerių k., Anykščių r.

Daiva Varabliauskienė,
8 381 58 257
azuozeriai.avb@gmail.com

Lapkričio 15–21 d.
I-V: 8.00-17.00 val.
VI: 8.30 – 16.00 val.

Žmogus su nepaprasta kūrybine galia“, paroda
rašytojos Jurgos Ivanauskaitės jubiliejui.

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešosios
bibliotekos Andrioniškio filialas,
Anykščių g. 48, Andrioniškio mstl.

Daiva Šišlienė,
8 381 58076
andrioniskis.avb@gmail.com

mailto:aptarnavimas.avb@gmail.com
mailto:seriai.avb@gmail.com
mailto:aptarnavimas.avb@gmail.com
mailto:aptarnavimas.avb@gmail.com
mailto:personalas.avb@gmail.com
mailto:personalas.avb@gmail.com
mailto:krastotyra.avb@gmail.com
mailto:krastotyra.avb@gmail.com
mailto:staskuniskis.avb@gmail.com
mailto:azuozeriai.avb@gmail.com
mailto:andrioniskis.avb@gmail.com


64

Lapkričio 15–21 d.
I-V: 8.00-17.00 val.
VI: 8.30 – 16.00val.

Senų relikvijų paroda „Šventi abrozdėliai“ iš
Benediktos Kurkaitės-Rasikienės šeimos kolekcijos

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešosios
bibliotekos Debeikių filialas, J. Biliūno g.
46, Debeikių mstl., Anykščių r.

Ingrida Markuns,
debeikiai.avb@gmail.com
8 381 43 205

Lapkričio 15–21 d.
I-V: 8.00-17.00 val.
VI: 8.30 – 16.00 val.

St. Mačionienės karpinių paroda ,,Prakalbintas
popierius“

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešoji
bibliotekos Kurklių filialas, Šviesos g. 2,
Kurklių mstl., Kurklių sen., Anykščių r.

Danguolė Matulienė,
kurkliai.avb@gmail.com
8 381 43 258

Antano Baranausko ir Antano Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
12.00 – 14.00 val.

Tradicinių amatų mokymai „Žvakių liejimas“
Būtina išankstinė registracija, dalyvio mokestis 6
Eur/asm.

Arklio muziejus, Niūronių k., Anykščių r. Rita Vasiliauskienė,
8 612 69545

Lapkričio 16 d. 12.00
– 14.00 val.

Tradicinių amatų mokymai „Lipdymas iš molio“
Būtina išankstinė registracija, dalyvio mokestis 6
Eur/asm.

Arklio muziejus, Niūronių k., Anykščių r. Skaidrė Račkaitytė, Rita
Geiminskaitė-Vasiliauskienė,
8 682 34350

Lapkričio 17 d. 12.00
– 14.00 val.

Tradicinių amatų mokymai „Ruginės duonos
kepimas
Būtina išankstinė registracija, dalyvio mokestis 6
Eur/asm.

Arklio muziejus, Niūronių k., Anykščių r. Nijolė Kačkuvienė,
8 616 46225

Lapkričio 18 d. 12.00
– 14.00 val.

Tradicinių amatų mokymai „Juostų audimas“
Būtina išankstinė registracija, dalyvio mokestis 6
Eur/asm.

Arklio muziejus, Niūronių k., Anykščių r. Dalia Bernotaitė-Janušienė,
Rasa Černiauskaitė,
8 682 12275

Lapkričio 19 d.
12.00 – 14.00 val.

Tradicinių amatų mokymai „Karpymas iš
popieriaus“
Būtina išankstinė registracija, dalyvio mokestis 6
Eur/asm.

Arklio muziejus, Niūronių k., Anykščių r. Rita Vasiliauskienė,
8 612 69545

Anykščių jaunimo klubas
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 16 d.
17.30 – 19.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės „Kaip rašyti, kad neskaudėtų
skaitant?“ Lekt. Viktorija Ivanova.

Anykščių jaunimo klubas
Vyskupo skv. 1, Anykščiai

Gintarė Malakė, 8 662 208 98,
gintare@jaunimoklubas.lt

mailto:debeikiai.avb@gmail.com
mailto:kurkliai.avb@gmail.com
mailto:gintare@jaunimoklubas.lt


65

Lapkričio 18 d.
17.30 – 19.00 val.

Praktinis sveikatingumo seminaras „Katės rąžosi ne
veltui!“ Lekt. Gintarė Malakė ir Danielė Juškaitė.

Anykščių jaunimo klubas
Vyskupo skv. 1, Anykščiai

Gintarė Malakė, 8 662 208 98,
gintare@jaunimoklubas.lt

Lapkričio 20 d.
10.00 – 11.30 val.

Seminaras „Investuoti gali kiekvienas: kuris būdas
labiausiai tinka man?“ Lekt. Povilas Jundulas.

Anykščių jaunimo klubas
Vyksupo skv. 1, Anykščiai

Gintarė Malakė, 8 662 208 98,
gintare@jaunimoklubas.lt

Aukštaitijos profesinio rengimo centro Anykščių filialas
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 19 d.
17.00 – 19.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės. Kulinarinės pirštinės
siuvimas. Siuvėjo sukirpėjo profesijos pristatymas

Aukštaitijos profesinio rengimo centro
Anykščių filialas, Ažupiečių g. 2,
Anykščiai, 405 kab.

Dijana Černiauskienė,
8 618 08892
Būtina išankstinė registracija

Lapkričio 18 d.
16.00 – 17.30 val.

Paskaita „Saugumas kelyje. Pagrindiniai
reikalavimai, Kelių eismo taisyklių naujovių,
įsigaliojančių nuo 2022 m., pristatymas“

Aukštaitijos profesinio rengimo centro
Anykščių filialas, Ažupiečių g. 2
Anykščiai, 404 kab.

Dijana Černiauskienė,
8 618 08892

Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 15 d. ir 17 d.
18.00 – 19.30 val.

„Jogos“ užsiėmimai (mankšta) Anykščių Antano Vienuolio progimnazija
J. Biliūno g. 31, Anykščiai

Edita Jurčiukonienė,
8 640 41123

Lapkričio 15 d. ir 17 d.
17.00 – 18.30 val.

Specialios stuburo mankštos Naujųjų Elmininkų bendruomenės namai,
Šilelio g. 3., N. Elmininkai, Anykščių r.

Edita Jurčiukonienė,
8 640 41123

Anykščių regioninio parko direkcija
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją
Lapkričio 16 d.
12.00 – 16.00 val.

Pėsčiųjų žygis „Šventosios pažintiniu
taku“ (atstumas ~ 9 km, trukmė ~ 3,5 val.).

Būtina išankstinė registracija. Žygio kaina 2
Eur/asmeniui.

Žygio pradžia - prie Anykščiai SPA
Vilnius automobilių stovėjimo aikštelės
(Vilniaus g. 80, Anykščiai).

Vyriausioji specialistė Rasa
Gražienė,
8 658 30470.

Lapkričio 20 d.
10.00 – 15.00 val.

Pėsčiųjų žygis „Kasagorais“
(atstumas ~ 11 km, trukmė ~ 4 val.).

Būtina išankstinė registracija. Žygio kaina - 4 Eur/
asmeniui.

Žygio pradžia prie Anykščių regioninio
parko Lankytojų centro, J. Biliūno g. 55,
Anykščiai.

Vyriausioji specialistė Rūta
Maciulevičienė,
8 658 30472.

mailto:gintare@jaunimoklubas.lt
mailto:gintare@jaunimoklubas.lt


66

Kiti Anykščių r. suaugusiųjų švietimo organizatoriai
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už
informaciją

Lapkričio 17 d.
11.00 - 12.00 val.

Erasmus+ KA1 projekto ,,Kritinio mąstymo bei
medijų raštingumo kompetencijų svarba
suaugusiųjų švietėjui“ gerosios patirties
renginys ,,Kritinis mąstymas ir problemų
sprendimas suaugusiųjų švietime“

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba.
Nuotoliniu būdu, naudojant Zoom platformą.
Registracija www.semiplius.lt sistemoje iki
2021 m. lapkričio 16 d.

Aina Tumienė, 8 607 49951
Registracija
www.semiplius.lt sistemoje
iki 2021 m. lapkričio 16 d.

Lapkričio 16 d.
10.00 - 15.00 val.

Klausimų – atsakymų diena apie profesinio
mokymosi galimybes „Išgyvens tik besimokanti
planeta“ (Paul Belanger).

Užimtumo tarnyba Panevėžio KAD
Anykščių skyrius, Kęstučio g. 19, Anykščiai

Dalia Zelbienė, 8 381 52399

Lapkričio 16 d.
15.00 – 17.00 val.

Nuotolinis seminaras „Pokytis yra procesas“,
lekt. Jurgita Vitkovskaja.

Anykščių turizmo ir verslo informacijos
Facebook paskyroje
https://www.facebook.com/infoanyksciai/
bus įkeltas vaizdo įrašas.

Rasa Morkūnaitė,
8 381 59 177
Būtina išankstinė registracija

Lapkričio 15–21 d.
10.00 – 16.00 val.

Suaugusiųjų darbų dailės paroda ,,Pabuvimai” Anykščių meno mokyklos Dailės skyrius, K.
Ladigos g. 3, LT-29113 Anykščiai.

Rita Juodelienė,
8 683 01433

MOLĖTAI
Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją

Lapkričio 12 d.
10.00- 12.00 val.

Praktinis užsiėmimas Molėtų TAU dalyviams „
Muilo gamyba“

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba, Vilniaus
g. 44 -305, Molėtai

Alma Vidžiūnienė,
8 611 39117
Būtina išankstinė registracija

Lapkričio 15 d.
10.00 – 12.00 val.

Diskusija „ Žaliasis kursas - kaip tai įtakoja
mūsų sveikatą?“ Dalyviai - Molėtų TAU
klausytojai

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba, Vilniaus
g. 44, Molėtai

Alma Vidžiūnienė,
8 611 39117
Būtina išankstinė registracija

Lapkričio 17 d.,
15.00 – 17.00 val.

Seminaras „Mobingas darbe - kaip jį atpažinti?“ Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,
Nuotoliniu būdu

Alma Vidžiūnienė,
8 611 39117
Būtina išankstinė registracija

Lapkričio 18 d.
10.00 - 12.00 val.

Seminaras „Savivaldus suaugusiųjų mokymasis“ Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,
Nuotoliniu būdu

Alma Vidžiūnienė,
8 611 39117

http://www.semiplius.lt


67

Būtina išankstinė registracija
Lapkričio 18 d.
15.00 - 17.00 val.

Seminaras „ Kultūrinės kompetencijos ugdymas“ Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,
Nuotoliniu būdu

Alma Vidžiūnienė,
8 611 39117
Būtina išankstinė registracija

Lapkričio 19 d.
10.00- 12.00 val.

Praktinis užsiėmimas TAU dalyviams „Muilo
gamyba“

Balninkų bendruomenės centras, Alaušų g. 21,
Balninkai, Molėtų r.

Alma Vidžiūnienė,
8 611 39117
Būtina išankstinė registracija

Lapkričio
15,16,17,18 d.
18.00- 19.30 val.

Suaugusiųjų mokymai „Kalbame angliškai“ Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,
Nuotoliniu būdu

Alma Vidžiūnienė,
8 611 39117
Būtina išankstinė registracija

VISAGINAS
Įvairūs suaugusiųjų švietimo organizatoriai
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už
informaciją

Lapkričio 15 d.
9.00 – 10.30 val.
19.00- 20.30 val.

Praktinis užsiėmimas - Funkcinė treniruotė VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centras,
Parko 2 A, Visaginas

Eglė Karolina Ašmegienė,
8 659 93302
akrona@sugardas.lt

Lapkričio 15 d.
12.00 – 14.00 val.

Edukacinė programa „Šokio evoliucija nuo pagonybės
iki šių dienų“

Visagino trečiojo amžiaus
Universitetas, Vilties g. 1, Visaginas

Nijolė Kliučinskienė,
8 610 70845
Vietų skaičius ribotas,
būtina išankstinė
registracija.

Lapkričio 15 d.
18.30 – 20.00 val.

Vakaras „Šokiams nėra amžiaus VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centras,
Parko 2 A, Visaginas

Valentina Daniliavichienė,
8 659 10655

Lapkričio 16 d.
9.00 – 11.00 val.

„Akrobatikos akimirkos“ VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centra,s
Parko g. 2A, Visaginas

Viktoras Kalininas,
8 675 64884

Lapkričio 16 d.
11.00 – 13.00 val.

Kompiuterinio raštingumo mokymai „Elektroninio
laiško kūrimas ir bendravimas internetu per socialinius
tinklus“

Visagino viešosios bibliotekos filialas,
Sedulinos al. 14/3, Visaginas

Andrejus Vergejenko,
8 626 65044
Būtina išankstinė
registracija

Lapkričio 16 d.
17.15 – 18.30

Seminaras „Viešojo kalbėjimo ABC“ Visagino švietimo pagalbos tarnyba,
Draugystės g. 12, Visaginas

Birutė Stefanskienė,
8 695 01259
Būtina išankstinė

mailto:akrona@sugardas.lt


68

registracija
Lapkričio 18 d.
11.00 – 13.00 val.

Paveikslų siuvinėjimo meistriškumo pamoka „Adatėlė
– siūlelis – paveikslas“

Visagino socialinių paslaugų centras,
Vilties g. 1, Visaginas

Natalija Jurjeva,
8 602 66343,
Būtina išankstinė
registracija

Lapkričio 17 d.
11.00 – 13.00 val.

Kompiuterinio raštingumo mokymai „Laisvalaikio
planavimas internetu“

Visagino viešosios bibliotekos filialas,
Sedulinos al. 14/3, Visaginas

Andrejus Vergejenko,
8 626 65044
Būtina išankstinė
registracija

Lapkričio 17 d.
13.30 – 15.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės ,,Lėlės vaidmuo liaudies
pedagogikoje ir vaikų auklėjime“

Visagino vaikų lopšelis-darželis „Auksinis
raktelis“, Taikos pr. 20, Visaginas

Rimvyda Ardamakovaitė,
8 685 56557
Būtina išankstinė
registracija

Lapkričio 17 d.
17.00 – 18.30 val.

Seminaras tėvams „Teigiami ir neigiami dvikalbystės
faktoriai vaiko raidai“

Visagino vaikų lopšelis-darželis „Auksinis
raktelis“, Taikos pr. 20, Visaginas

Dalia Vainiuvienė,
8 603 18921

Lapkričio 18 d.
17.00 – 19.00 val.

Kazimiero Jakučio dainuojamosios poezijos vakaras Visagino viešosios bibliotekos filialas,
Meno galerija – skaitykla
Sedulinos al. 14/3, Visaginas

Violeta Šeršniovienė,
8 627 52292

Lapkričio 18 d.
18.00 - 19.30 val.

Seminaras ,,Streso įveika – kaip išlikti ramiam ir
suvaldyti emocijas stresinėse situacijose“

Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokykla,
muzikos salė, Energetikų g. 56, Visaginas

Simona Švedova,
8 621 93672

Lapkričio 18 d.
18.00 – 19.30 val.

Meninės kūrybos susitikimai „Menų sintezė“ Visagino kūrybos ir menų akademija,
didžioji salė, Festivalio g. 3A, Visaginas

Klavdija Gaidaš,
8 686 07039

Lapkričio 19 d.
14.00 -16.00 val.

Kompiuterinio raštingumo mokymai „Facebook
sukūrimas ir naudojimas“

Visagino viešoji biblioteka, Taikos pr. 52,
Visaginas

Tatjana Filcova, Kristina
Rutkovskaja,
8 386 75312
Būtina išankstinė
registracija

Lapkričio 20 d.
15.00 -17.00 val.

Mezgimo edukacija „Riešinės – mažieji meno
stebuklai“ (Užsiėmimą ves mezgimo klubo „Nuo siūlo
iki meno“ mezgėjos)

Visagino viešosios bibliotekos filialas,
Meno galerija – skaitykla
Sedulinos al. 14/3, Visaginas

Violeta Šeršniovienė,
8 627 52292

ZARASAI
Zarasų švietimo pagalbos tarnyba
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Atsakingas už informaciją



69

Lapkričio 15 d.
10.00 - 12.00 val.

Diskusija „Ko ir kaip nori mokytis suaugusieji“ Zarasų švietimo pagalbos tarnyba,
Savanorių g. 1, Zarasai

Gintarė Laurikėnienė,
8 385 51785
Būtina išankstinė
registracija

Lapkričio 16 d.
12.00 – 14.00 val.

Praktinė pažintinė veikla „Gamta fotografijoje“ Zarasų švietimo pagalbos tarnyba,
Savanorių g. 1, Zarasai

Nadiežda Matušova,
8 698 13009
Būtina išankstinė
registracija

Lapkričio 18 d.
12.00 - 14.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės „Skaitau, o ar galiu pats
kurti“

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba,
Savanorių g. 1, Zarasai

Irena Baliulė,
8 385 51785
Būtina išankstinė
registracija

Zarasų Trečiojo amžiaus universitetas
Data,
laikas

Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas Atsakingas už
informaciją

Lapkričio 17 d.
10.00 – 12.00val.

Mokomės šiaurietiško ėjimo Zarasų Trečiojo amžiaus universtetas
Savanorių g. 1, Zarasai

Nadiežda Matušova,
8 698 13009

Lapkričio 19 d.
12.00 – 14.00 val.

Ekskursija - viktorina „Ar pažįstu Zarasus“ (vyks
lauke)

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba,
Savanorių g. 1, Zarasai

Ramūnas Keršys,
8 385 51785

Ignalinos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, Zarasų skyrius
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas Atsakingas už

informaciją
Lapkričio 16 d.
12.00 – 14.00 val.

Senjorų mankšta (su trenere Vida Memliukiene) Zarasų švietimo pagalbos tarnybos salė,
Savanorių g. 1, Zarasai

Jolita Kazulėnienė,
8 677 37021

VILNIAUS KRAŠTAS
TRAKAI

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)
organizuoja,
renginio vieta, adresas

Atsakingas už
informaciją



70

Lapkričio 1-21d. Astės Masiukaitės iliustracijų paroda „Šoka šarka ir
genys“.

Trakų viešoji biblioteka Senųjų Trakų
filialas, Trakų g. 48, Senieji Trakai.

Agnieška Uscilienė,
8 646 74936

Lapkričio 3-28 d.

.

Paroda „Žingsnis į priekį“. Mokomųjų ir edukacinių
knygų paroda. Ją sudarys pagalbinės priemonės
mokimuisi.

Trakų viešoji biblioteka Rykantų filialas,
Vilniaus g. 5, Rykantų k., Trakų r

Barbara Jocienė,
8 528 25039

Lapkričio 3 – 30 d Erminos Matusevičienės meninių darbų paroda.
Piešiniai piešti ant drobės su gamtos motyvais.

Trakų viešoji biblioteka Onuškio filialas,
Daugų g. 5, Onuškis

Inga Gackienė,
8 528 62288

Lapkričio 4-30 d. Paroda „Vasaros akvarelės“ Žydų menininkų dailės
paveikslų parodą. Darbai atlikti akvarelės technika.

Trakų viešoji Lentvario miesto biblioteka
Klevų al. 20, Lentvaris

Dalia Bagdžiuvienė
8 528 28 334

Lapkričio 15 d.
13.00 val.

Trakų rajono suaugusiųjų neformalaus švietimo ir
tęstinio mokymosi koordinacinės tarybos išplėstinis
posėdis, suaugusiųjų mokymosi savaitės atidarymas.
Rengia koordinacinė taryba

Užutrakio dvaras, adresu Užtrakio g. 17,
Užutrakis

Nijolė Lisevičienė,
+37068511760

Lapkričio 15–21 d.
9.00–18.00 val.

.

Izraelio menininko Juozapo Kapeliano kūrybos darbų
paroda

Trakų viešoji biblioteka, Vytauto g. 69,
Trakai

Irena Jocienė,
8 528 55 461

Lapkričio 15 d.
15.00- 18.00 val.

Konsultacija dėl gaminių pateikimo tautinio paveldo
produktų sertifikavimui ir jų aprašo parengimo

Trakų krašto tradicinių amatų centras (tik su
išankstine registracija iki 12 dalyvių
užsiėmime, adresu Karaimų g. 41,
Trakuose)

Informacija ir
registracija:
Dominyka Semionovė,
+370 69827197

Lapkričio 16 d.
11.00 val.

Susitikimas su parodos „3P Spalvos“ autore Aleksandra
Korytčenko.

Trakų viešoji biblioteka Dusmenų filialas,
Dusmenų g.5, Dusmenų k.

Rima Voverytė,
8 650 80963

Lapkričio 16 d.
12.00 val.

Parodos „Pasaulio bibliotekos“ pristatymas. Trakų viešoji Lentvario miesto biblioteka
Klevų al. 20, Lentvaris

Dalia Bagdžiuvienė,
8528 28 334

Lapkričio 17 d.
13.30 val.

„Dekupažo subtilybės“. (Susipažinsime su dekupažo
technika, sukursime po dovanų dėžutę).

Trakų viešoji biblioteka Senųjų Trakų
filialas, Trakų g. 48, Senieji Trakai.

Agnieška Uscilienė,
8 646 74936

Lapkričio 17 d.
17.00 val.

Elektroninių duomenų bazių pristatymas. Trakų viešoji biblioteka, Vytauto g. 69,
Trakai

Akvilė Narbutienė,
8 528 55 461

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Išvyka į literatūrinį A. Puškino muziejų Vilniuje. Trakų suaugusiųjų mokymo centras, Birutės
42, Trakai

Jolanta Peciukonienė,
Jolanta Rėzgienė,
8 528 51619

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Biblioterapinis užsiėmimas „Rudens išpažintis“. Trakų viešoji biblioteka Rūdiškių filialas,
Statybininkų g. 23, Rūdiškės

Laima Franckevičienė,
8 528 59779



71

Lapkričio 18 d.
16.00 val.

Renginys skirtas rūkymo prevencijai. Lentvario jaunimo centras, Bažnyčios g. 26,
Lentvaris

Aušra Piragienė,
+37067035575

Lapkričio 18 d.
18.00 val.

Susitikimas su režisiere Edita Kabaraite ir dok. filmo
„100 metų kartu“ peržiūra.

Trakų viešoji biblioteka, Vytauto g. 69,
Trakai

Akvilė Narbutienė,
8 528 55 461

Lapkričio 19 d.
9.00 val.

,,Sukurk Kalėdų stebuklą“ – praktinė veikla suaugusiųjų
mokymo centro bendruomenei.

Danuta Jepifanova, Trakų suaugusiųjų
mokymo centras, Birutės g. 42, Trakai

Loreta Ruškevičiūtė,
8 528 38287

Lapkričio 19 d.,
9.30 – 17.15 val.

Elektroninė prekyba, nuotolinis darbas. Mokymai organizuojami VšĮ Trakų
neįgaliųjų centre, Vilniaus g. 15 B
įgyvendinant vietos projektą „Pažink,
mokykis ir kurk!”

Juozas Norinkevičius,
8 528 56250

Lapkričio 19-21 d. Mėgėjų teatro festivalis ,,Kanapė‘‘ (pagal atskirą
grafiką).

Trakų kultūros rūmai, Vytauto 69, Trakai Julijana Markauskienė,
+37065548740

Lapkričio 20 d. 10 val. Atvirukai iš žolynėlių "Pievos šnabždesiai"
11 val. "Sapnų lėlytės"
12 val. "Akmens užkalbėjimas‘‘

Trakų krašto tradicinių amatų centras (tik su
išankstine registracija iki 12 dalyvių
užsiėmime, adr. Karaimų g. 41, Trakai)

Informacija ir
registracija:
Rasa Pavilionienė
+370 670 72083

Lapkričio 20 d.
13.00 val.

Popietė „Skaityk, dalinkis, atrask“.
Lauksime visų knygos mylėtojų prie arbatos puodelio.
Pasidalinkite su kitais, jei paliko įspūdį perskaityta
knyga. Pasiūlykite ją!
Tai galimybė išgirsti kitų ir pasakyti savo nuomonę apie
patikusias knygas...

Trakų viešoji Lentvario miesto biblioteka
Klevų al. 20, Lentvaris

Dalia Bagdžiuvienė
8528 28 334

ŠIRVINTOS
Širvintų meno mokyklos Neformaliojo švietimo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15–21 d. Širvintų rajono dailės ir technologijų mokytojų darbų
paroda „Mokaisi – gyveni, gyveni – mokaisi!"

Širvintų meno mokykla, Vilniaus g. 69, LT-
19120, Širvintos

Joalita Mackonienė,
8 687 81447

Lapkričio 15 d.
10.00 val.

„Paskaita „Gaisrinės saugos naujovės ir
patarimai“ Trečiojo amžiaus universiteto klausytojams

Širvintų meno mokykla, Vilniaus g. 69, LT-
19120, Širvintos

Joalita Mackonienė,
8 687 81447



72

Lapkričio 15 d.
10.00 val.

Vytauto Zabielsko knygos „Lietuvos kariuomenės
karininkai -– sovietinės kariuomenės ir nacistinės
okupacijų aukos“ pristatymas

Širvintų rajono savivaldybės Igno Šeiniaus
viešoji biblioteka

Almutė Kanapienienė,
8 676 01937

Lapkričio 16–17 d.
11.00 val.

Užsiėmimai „Mankšta vandenyje“ Širvintų baseine
Trečiojo amžiaus universiteto klausytojams

Širvintų meno mokykla, Vilniaus g. 69, LT-
19120, Širvintos

L. Baltrukovičienė,
J. Mackonienė,
8 687 81447

Lapkričio 17 d.
16.00 val.

Mokymai „Tu gali šokti“ skirti Širvintų lopšelio-
darželio „Boružėlė“ bendruomenei

Širvintų lopšelis-darželis „Boružėlė“
Jaunimo g. 16, Širvintos

Violeta Rinkevičienė,
8 678 07818

Lapkričio 17 d.
14.00 val.

Širvintų rajono neformaliojo suaugusiųjų švietimo
teikėjų diskusija „Mokaisi – gyveni, gyveni –
mokaisi!"

Širvintų meno mokykla, Vilniaus g. 69, LT-
19120, Širvintos

Daiva Chadusevičienė,
8 677 57998

Lapkričio 17 d.
16.00 val.

Informacinių kompiuterinių technologijų konsultacijos
Trečiojo amžiaus universiteto klausytojams

Širvintų meno mokykla, Vilniaus g. 69, LT-
19120, Širvintos

Joalita Mackonienė,
8 687 81447

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Paskaita „Svarbiausi Širvintų krašto raidos
etapai“ Trečiojo amžiaus universiteto klausytojams

Širvintų meno mokykla, Vilniaus g. 69, LT-
19120, Širvintos

Joalita Mackonienė,
8 687 81447

Lapkričio 19 d.
9.00 val.

Užsiėmimas „Biblija – Dievo meilės laiškas
žmonėms“ Trečiojo amžiaus universiteto
klausytojams

Širvintų meno mokykla, Vilniaus g. 69, LT-
19120, Širvintos

Daiva Chadusevičienė,
8 67 757998

VILNIUS
Soros International House
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už
informaciją

Lapkričio 16 d.
15.00 val.

Seminaras „Suaugusiųjų švietėjų tarpkultūrinių
kompetencijų plėtojimas ir stiprinimas“, Erasmus+
Strateginių partnerysčių projekto „ INCREASE –
Tarpkultūrinės kompetencijos suaugusųjų švietėjams,
dirbantiems su daugiakultūre ir daugiakalbe
auditorija“ renginys

Soros International House,

Vilniaus Varpo suaugusiųjų gimnazija,

Šopeno g. 8, Vilnius

Daiva Malinauskienė,
+370 687 94888,
Kristina Kudriašova,
+370 684 29465

Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės suaugusiųjų mokymo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Atsakingas už informaciją



73

Renginio vieta, adresas
Lapkričio 15 d.
16.50 val.

Viktorina „Žodis ne žvirblis“. Bitės SMC, Kauno g. 43, Vilnius Marija Jatkevič,
8 674 45393

Lapkričio 16 d.
18.30 val.

Integruota chemijos, biologijos, matematikos bei
užsienio kalbų pamoka „Apie arbatą išsamiau“.

Bitės SMC, Kauno g. 43, Vilnius Marija Jatkevič,
8 674 45393

Lapkričio 17 d.
17.30 val.

Bendras Vilniaus suaugusiųjų mokymo įstaigų
renginys.

Bitės SMC, Kauno g. 43, Vilnius Marija Jatkevič,
8 674 45393

Lapkričio 18 d.
17.30 val.

Edukacinė ekskursija „Neatrastas Naujamiestis“. Bitės SMC, Kauno g. 43, Vilnius Marija Jatkevič,
8 674 45393

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15-20 d.
dieninių, vakarinių
ir neakivaizdinių
klasių pamokų metu

Integruoto mokyklinio lietuvių kalbos ir literatūros,
geografijos, istorijos ir dailės projeto “Marija
Gimbutienė – Laimos palytėta” pristatymas

VSMC (Vykinto g. 11) kabinetai Vilma Kruopienė
vilma.kruopiene@vsmc.lt
Ilona Mikulėnienė
ilona.mikuleniene@vsmc.lt
Jonė Paulauskienė
jone.paulauskiene@vsmc.lt
Anžela Jablonskaitė
anzela.jablonskaite@vsmc.lt

Lapkričio 17 d. Dalyvavimas Vilniaus miesto suaugusiųjų mokyklų
bendrame suaugusiųjų mokymosi savaitės renginyje

Nuotoliniu būdu Birutė Kubilinskienė
birute.kubilinskiene@vsmc.lt

Lapkričio 18 d.
11.00 val.

VSMC organizuojama šalies suaugusiųjų mokyklų
patirties sklaidos konferencija „Mokomės-ugdome,
ugdome-mokomės“

Nuotoliniu būdu Jolanta Makovska
jolanta.makovska@vsmc.lt

Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už
informaciją

Lapkričio 15 d.
14.30 val.

Eitvydės Pranevičienės knygos „Angelų
vasara“ pristatymas.

Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija,V.
Šopeno g. 8, Vilnius, salė

Rasa Zdanevičienė,
8 5 233 0250

mailto:vilma.kruopiene@vsmc.lt
mailto:ilona.mikuleniene@vsmc.lt
mailto:jone.paulauskiene@vsmc.lt
mailto:anzela.jablonskaite@vsmc.lt
mailto:birute.kubilinskiene@vsmc.lt
mailto:jolanta.makovska@vsmc.lt


74

Lapkričio 15 d.
17.00 val.

Laimutės Fedosejevos (Benešiūnaitės) karpinių
dirbtuvės.

Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija, V.
Šopeno g. 8, Vilnius, skaitykla

Rasa Zdanevičienė,
8 5 233 0250

Lapkričio 16 d.
11.45 val. ir
16.05 val.

Raidės, įvykiai ir skaičiai – integruota istorijos ir
matematikos pamoka.

Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija, V.
Šopeno g. 8, Vilnius, 31 kabinetas

Rasa Bliujūtė,
Jolanta Čeponaitė,
Aušra Skardžiukienė,
8 5 213 3427

Lapkričio 17 d.
17.30 val.

Dalyvavimas Vilniaus miesto suaugusiųjų mokyklų
bendrame suaugusiųjų mokymosi savaitės renginyje
„Mokomės – gyvename, gyvename – mokomės“.
Slaptaraštis, mįslė ar puošmena – kaip panaudosite
akrostichą?

Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija,
virtualioje aplinkoje.

Vilma Auglytė,
8 5 213 3427

Vilniaus ,,Židinio“ suaugusiųjų gimnazija
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia organizacija/institucija)

organizuoja
Renginio vieta, adresas

Atsakingas už informaciją

Lapkričio 17 d.
10.30 val.

Renginys ,,Lietuvos kariuomenė“. Vilniaus ,,Židinio“ suaugusiųjų gimnazija
Algirdo 23A, Vilnius

Darius Mockevičius,
Sonata Astrauskienė,
+370 523 30133

Lapkričio 18 d. Bendras suaugusiųjų įstaigų renginys. Renginys virtualioje aplinkoje Darius Mockevičius,
+370 523 30133

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk


	TURINYS
	BENDROJI INFORMACIJA
	RENGINIAI LIETUVAI
	RENGINIAI LIETUVOS KRAŠTUOSE
	ALYTAUS KRAŠTAS
	ALYTUS
	ALYTAUS RAJONAS

	KAUNO KRAŠTAS
	KAUNAS
	KAUNO RAJONAS
	KĖDAINIAI
	JONAVA
	PRIENAI
	BIRŠTONAS
	KAIŠIADORYS
	RASEINIAI

	KLAIPĖDOS KRAŠTAS
	KLAIPĖDA
	KLAIPĖDOS RAJONAS
	PALANGA
	ŠILUTĖ

	MARIJAMPOLĖS KRAŠTAS
	MARIJAMPOLĖ
	VILKAVIŠKIS

	PANEVĖŽIO KRAŠTAS
	PANEVĖŽYS
	PANEVĖŽIO RAJONAS
	BIRŽAI
	PASVALYS

	ŠIAULIŲ KRAŠTAS
	ŠIAULIAI
	ŠIAULIŲ RAJONAS
	KELMĖ
	RADVILIŠKIS
	PAKRUOJIS

	TAURAGĖS KRAŠTAS
	TAURAGĖ
	PAGĖGIAI
	JURBARKAS
	ŠILALĖ

	TELŠIŲ KRAŠTAS
	TELŠIAI
	MAŽEIKIAI

	UTENOS KRAŠTAS
	UTENA
	ANYKŠČIAI
	MOLĖTAI
	VISAGINAS
	ZARASAI

	VILNIAUS KRAŠTAS
	TRAKAI
	ŠIRVINTOS
	VILNIUS


